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З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА
УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ ГЕНЕРАЛЕН

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАД ПРИЛЕП,
ПЕРИОД 2013-2023 ГОДИНА

1., Одлуката за утврдување Нацрт
Генерален урбанистички план за Град Прилеп,
период 2013-2023 година , се објавува во
"Службен гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/1 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на чл.24 ст.2 од Законот за
просторно и урбанистичко планирање, ("Сл.весник
на РМ"бр.51/05, 137/2007, 91/09, 124/10, 18/11,
53/11, 144/12, 70/13, 163/13 и 42/14 ), чл.22 ст.1, т.1
и чл.36 од Законот за локална самоуправа
("Сл.весник на РМ"бр.5/02) и чл.14 ст.1 т.1 и чл.26
од Статутот на општина Прилеп ("Сл.гласник на
општина Прилеп"бр.6/03), Советот на општина
Прилеп на седницата одржана на ден 19.09.2014
година донесе:

О Д Л У К А
за утврдување Нацрт Генерален урбанистички
план  за Град Прилеп, период 2013-2023 година

чл.1
Се утврдува Нацрт Генерален

урбанистички план  за Град Прилеп, период 2013-
2023, како што е означено во графичките прилози
кои се составен дел на оваа Одлука,( во
натамошниот текст: Планот) .

Планскиот опфат предмет на разработка на
Генералниот урбанистички план е  дефиниран со
следната граница:

Границата на планскиот опфат на ГУП Прилеп,
на исток, се движи по магистралниот пат А1
Прилеп - Градско, потоа скршнува на југ по истиот
маг.пат, и го прати се до клучката со регионалниот
пат Р1107 Лагово - Витолиште. Кај клучката
скршнува северозападно кон регионалниот пат
Р1101 Прилеп - Битола и продолжува на југозапад
се до пресекот на КП 19 и земјан пат КП 1285, по
кој продолжува на север. Така се движи се до
меѓата меѓу КП 4179 и КП 4180, каде скршнува на
запад и продолжува да ја прати границата меѓу тие
две парцели се до железничката пруга Битола -
Скопје, која ја прати на североисток се до
границата на КП 2583 и КП 2582. Тука скршнува
на север и се движи по границите на КП 2599, КП
2600, КП 2601, КП 2612, КП 3057, КП 3056, КП
3045, КП 3044, КП 3031, КП 3030, па потоа го сече
земјаниот пат на КП 4858 и продолжува на север
по земјан пат кој се граничи со КП 3026, КП 3021,
КП 3020, КП 3019, КП 3018, КП 3017, КП 3015,
КП 3014, се до Градска Река. Оттаму, преку КП
2656, продолжува на север по земјан пат кој се
граничи со КП 2659, КП 2660, КП 2681, КП 2680,
КП 2685. Потоа преку земјан пат КП 4860
скршнува на запад се до границата на КП 4860 и
земјаниот пат на КП 2817, каде продолжува на
северозапад се до пресекот на оваа парцела со КП
4861, каде ја прати јужната граница на КП 3986 на
исток до границата со КП 3984 и продолжува по
целата должина на западната граница на оваа
парцела, каде потоа преку јужните граници на КП
3919 и  КП 3921 и источната на КП 3921 доаѓа до
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јужната граница на КП 3901. Тука на кратко
скршнува на исток, за да преку КП 3898 и
земјаниот пат на КП 4647 на север, скршне на
запад по границите на КП 3820, КП 3821 и КП
3829 повторно на кратко, каде продолжува на
север. Тука се движи по западната граница на КП
3821 и КП 3822, каде оди на исток по северната
граница на КП 3822, КП 3818 и КП 3813, за да
преку источната граница на КП 3813, тргне на
исток преку северната граница на КП 3807 по
целата нејзина должина. Од тука продолжува на
север преку  источните граници на КП 3805 и КП
3800, па потоа низ парцелите КП 3799, КП 3798,
КП 3797, КП 3796, земјаниот пат на КП 4645, КП
3796, КП 3712, КП 3711, КП 3710, КП 3657, КП
3660, за да потоа продолжи на североисток низ
парцелите КП 3670, КП 3671, КП 3672, КП 3673,
КП 3674, КП 3676, КП 3677, КП 3679, КП 3678,
КП 3691, КП 3692, КП 3693 и КП 3694.
Тука го сече постојниот водотек и Железницата
Скопје - Битола, за да продолжи североисточно
преку парцелите КП 3477, КП 3465, КП 3466, КП
3467, КП 3468, КП 3469, КП 3470, КП 3471, КП
3472, КП 3453, па преку земјаниот пат на КП 3317
и земјаниот пат на КП 4693, да продолжи на
североисток низ парцелите КП 3302, КП 3303, КП
3304, КП 3305, КП 3306, КП 3308, до земјаниот
пат на КП 4633, кој го прати  на запад се до
пресекот со КП 1946.

Од тука продолжува  на север по земјаниот пат
на КП 1936 се до земјаниот пат на КП 1940, каде
врти на запад по истиот, се до источната граница
на КП 1835, каде врти на север по источните
граници на КП 1835, КП 1834 и КП 1833.
Тука повторно врти на запад, и се движи се до
меѓата на КП 1833 и КП 1832, па по источната
граница на КП 1832, КП 1831 и КП 1830, за да
потоа сврти на северозапад по источната граница
на истата и да помине низ реката Тополка.
Оттаму продолжува во истиот правец по
земјаниот пат на КП 1647, па по земјаниот пат на
КП 1641 на југозапад до меѓата на КП 1620 и КП
1619, каде ја прати нивната граница до меѓата на
КП 1620, КП 1619 и КП 1621. Тука врти на
североисток по границата на КП 1621, па на
северозапад по границите на КП 1621, КП 1622,
КП 1624, КП 1623, па преку земјаниот пат на КП
1610 по постојниот земјен пат со КП 1597 во
правец на северозапад продолжува се до
суводолицата каде продолжува узводно по
нејзиниот водотек североисточно до меѓата на КП
2286 и КП 2287.
Тука врти и продолжува по источната граница на
КП 2286, па преку земјаниот пат на и парцелата
КП 521, се до меѓата на КП 522, КП 521 и КП
460/2. Оттука во североисточен правец оди по
западните граници на КП 522 и КП 524, го сечи
регионалниот пат Р1303 Прилеп - Македонски
Брод и продолжува се до земјаниот пат на КП
4612, каде врти на северозапад и така го прати

патот се до најсеверната точка на КП 532. Оттука
почнува нагло да се спушта на југ по границите на
КП 532, КП 531, па преку патот на КП 535
продолжува по границите на КП 525 , па повторно
сече земјан пат на КП 526. Оттука почнува да
минува низ парцелите КП 1025, КП 1026, КП 1027,
КП 1028, реката Тополка, КП 1040, КП 1044/2 се
до меѓата на КП 1044 и земјаниот пат на КП 4624,
каде продолжува по истиот се до земјаниот пат на
КП 1059, каде врти на север и оди по него се
спојот меѓу истиот и земјаниот пат на КП 1067.
Тука врти на југоисток и се движи по него се до
постојниот водотек каде по краткото сршнување
на север, се спушта на југоисток по границите на
КП 1565, КП 1566, КП 1567, за да повторно се
спушти на југозапад по водотекот. Кај меѓата на
КП 1555 и КП 1556 почнува да се спушта јужно по
западните граници на КП 1555, КП 1554, КП 1553,
па преку постојниот водотек , источната граница
на КП 1669 и КП 1670, почнува да го прати
водотекот источно се до границата со КП 1797.
Тука почнува да се спушта јужно по источната
границата на КП 1797, КП 1796, КП 1790, КП 1788
до меѓата на КП 1788, КП 1787 и КП 1786. Оттука
продолжува источно по северната граница на КП
1786, КП 1784, КП 1783, па врти јужно по
источната граница на КП 1783, па потоа источно
по јужната граница на КП 1780, па јужно по
источната граница на КП 1778. Потоа  го прати
земјаниот пат на КП 1979 се до спојот со патот на
КП 1997, одкаде продолжува североисточно по
истиот, па потоа низ КП 1749, постојниот земјан
пат и КП 2011. На кратко го прати и постојниот
земјан пат меѓу КП 2011 и КП 1714, за потоа да
помине низ КП 1468 се до улицата на КП 6092.
Границата оди по осовината на улицата со КП
6092 и целосно го заобиколува манастирот Св.
Архангел Михаил, продолжува по истата улица се
до северните граници на КП 4901, КП 4896, КП
4895, КП 4893.
Тука врти на исток по хоризонтална линија се до
земјаниот пат на КП 4914 каде минува низ него и
продолжува на исток низ КП 4918, КП 4917, КП
4916, се до пресекот со КП 5850 (дол). Границата
оди кон север, и продолжува по меѓата меѓу КП
5850 и 1466, оди по границата на КП 5850 се до
пресекот со КП 5851. Потоа се спушта јужно и ја
сечи КП 5850 се до ободниот канал. Границата
продолжува по ободниот канал се до КП 5700,
каде врти на север преку КП 1436, низ патот на КП
1437, па низ КП 1447, КП 1442, па повторно
земјано патче на КП 1446, каде скршнува на исток
низ КП 1432. Потоа продолжува по јужната
граница  на КП 1425, КП 1424, па преку земјано
патче на КП 1423 на североисток низ КП 1420, КП
1416, КП 1415, па повторно земјан пат на КП 4846,
па земјан пат на КП 1398, продолжува по
источната граница  на  КП 1393. Тука го сече патот
на КП 1384, па продожува североисточно низ КП
1378, КП 1377, КП 1376(земјан пат), КП 1375, КП
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1350, КП 1357, па врти источно низ КП 1319, КП
1318, КП 1321, КП 4945 (земјан пат), КП 1308, КП
721, КП 721, КП 722, КП 724, КП 727, КП 725, КП
726, КП 728, КП 729/2, КП 729/1, КП 741, КП
4844/1, па до земјан пат на КП 4835 од каде
продолжува на исток. Потоа врти на југоисток низ
КП 757, КП 747, се до земјаниот пат на КП 4836.
Оттука се спушта јужно по помало земјано патче
на КП 782 до спојот со патот на КП 4837.
Тука врти на запад и оди по тој пат до меѓата на
патот со КП 956, КП 951, каде се спушта јужно по
западната граница на КП 951 се до меѓата на КП
951, КП 956, КП 953 и КП 955. Оттука врти на
запад по северната граница на КП 955 и КП 958, за
да потоа продолжи да се спушта на југ по
западната граница на КП 958 се до патот на КП
4842.
Потоа продолжува јужно по границата меѓу КП
1041 и КП 1042, па врти на исток и преку јужните
граници на КП 1042, КП 1043/2, КП 1043/1, КП
1044, КП 1045, КП 1046, КП 1049, КП 1050
стигнува до меѓата на КП 1050, КП 1060, КП 1059
и постојниот водотек. Оттука продолжува на југ
преку водотекот, за да сврти на југоисток преку
КП 1083, КП 1081, КП 1080, земјан пат на КП
1075/2, па КП 1077, се до реката Ореовечка. По неа
продолжува во ист правец низ парцелите КП 1196,
КП 1197, КП 1196, постоечкиот водотек, па низ
КП 1190 , до нејзиниот крај каде врти на
североисток па по јужните граници на КП 1190,
КП 1188, КП 1187, КП 1183 до меѓата на КП 1183,
КП 1182 и патчето на КП 1174. Оттука на кратко ја
прати јужната граница на КП 1168, па продолжува
по источната  граница на КП 1168, КП 1156 до
меѓата на КП 1156, КП 1162 и КП 1161.
Тука оди на север по јужната граница на КП
1161, па скршнува североисточно по границата на
КП 1161, КП 1160, за да кај КП 1153 сврти на
исток целосно и продолжи по северните граници
на КП 1153, КП 1154. Кај КП 1148 врти на југ и
проаѓа низ неа се до границата со КП 1147, каде
врти на југозапад јужната граница на КП 1148 до
меѓата  на КП 1148, КП 1147 и КП 1149. Оттука се
спушта јужно по источната граница на КП 1149, за
да на крај заврши на патот А1 Прилеп - Градско.

 Површината на планскиот опфат Нацрт  Генерален
урбанистички план  за Град Прилеп, период 2013-
2023 изнесува околу 1960,00 ха   сметано по
должина на границата опфатот.

Чл.2
Планот од чл.1 на оваа Одлука ги содржи следните
прилози:
1 Нацрт Генерален урбанистички план  за Град
Прилеп е изработен од ЈП  за ПУП -Прилеп, со
тех. бр. 116/14 од месец јули 2014 год.
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урб. план 45
1.58. Анализа на можностите за просторен развој

46
1.59. Извод на план од повисоко ниво и други

релевантни податоци 47
1.60. Општи согледувања за состојбата на животната

средина 50
1.61. Биланси на површините на град Прилеп – состојба

2013 година 52
1.62. Графички прилози
1.63. Извод од Просторен План на РМ
1.64. Извод од ГУП на Прилеп
1.65. Ажурирана геодетска подлога

М=1:10000, лист бр. 3
1.66. Документациона основа – наменска употреба на

земјиштето М=1:10000, лист бр. 4
1.67. Документациона основа – комунална

(хидротехничка) инфраструктура
1.68. М=1:10000, лист бр. 5
1.69. Документациона основа – комунална (електрика и

телекомуникации) инфраструктура
1.70. М=1:10000, лист бр. 6
1.71. Планска документација
1.72. Текстуален дел страна
1.73. Вовед 2
1.74. Географска и геодетска местоположба на

планскиот опфат 3
1.75. Текстуални одредби на план од повисоко ниво

5
1.76. Планска програма 10
1.77. Опис и образложение на планскиот концепт на

просторниот развој 10
1.78. Урбан модел 10
1.79. Плански решенија за изградба на наменската

употреба на градежното земјиште, сообраќајна и
комунална инфраструктура 1

1.80. Намена на земјиштето 15

1.81. Сообраќајно решение 21
1.82. Урбано зеленило и озеленетост 27
1.83. Водовод и канализација 27
1.84. Водовод 27
1.85. Фекална канализација 29
1.86. Атмосферска канализација 30
1.87. Електроенергетика 32
1.88. Телекомуникациска мрежа 34
1.89. Гасоводен систем 34
1.90. Економско образложение 34
1.91. Мерки за заштита 35
1.92. Мерки за заштита на животната средина

35
1.93. Мерки за заштита на културно наследство

38
1.94. Мерки за заштита од пожар 42
1.95. од воени разурнувања 43
1.96. Мерки за заштита од природни и технолошки

непогоди 44
1.97. Општи услови за изградба, развој и користење на

градежното земјиште на планот
45

1.98. Основни параметри за уредување на просторот
46

1.99. Основни параметри за уред.на просторот-
сообраќај 49

1.100. Услови за движење на лица со инвалидитет
50

1.101. Основни параметри – културно наследство
50

1.102. Основни параметри – заштита на животна средина
51

1.103. Посебни услови за изградба, развој и користење на
градежното земјиште на планот 52

1.104. Посебни услови – сообраќајна инфраструктура
72

1.105. Посебни услови – електрика и телекомуникации
73

1.106. Нумерички дел 74
1.107. Нумерички показатели – поделба по Урбани

единици и блокови 74
1.108. Билансни показатели 75
1.109. Графички дел 78
1.110. Поделба на урбани единици и блокови

М=1:5000, лист бр. 1
1.111. Наменски план

М=1:5000, лист бр. 2
1.112. Сообраќаен план со нивелациски план

М=1:5000, лист бр. 3
1.113. Инфраструктурен план – хидротехничка инфра.

М=1:5000, лист бр. 4
1.114. Инфраструктурен план – електрика и телеком.

М=1:5000, лист бр. 5
1.115. Заштитно-конзерваторски основи

М=1:5000, лист бр. 6
1.116. Синтезен план М=1:5000, лист бр. 7
1.117. Наменски план (ортофото подлоги)

М=1:5000, лист бр. 8
2.Извештај од извршена стручна ревизија на
Нацрт Планот изработена од ,,ИН-ПУМА,, ДОО -
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Скопје , со тех.бр. ,бр. 0301-318 од септември 2014
г
3.Мислење бр.03-1980/3 од 11.09.2014 год. од
Комисијата за давање на мислење на планска
документација формирана од страна на
Градоначалникот на општина Прилеп .

5.Програма бр. 07-1701/20 од 28.06.2013 година за
донесување на урбанистички планови на
територијата на Општина Прилеп за 2013 год .

Чл.3
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од
денот на објавувањето во "Службен гласник на
општина Прилеп".

Број  07 - 2051/2 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година на Советот на Општина рилеп

Прилеп                            м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник
на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008)
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА

УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ ДЕТАЛЕН
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА УЕ 15 УБ 15.02,

ПЛ. ОПФАТ ,,1,,,  КО ПРИЛЕП,
ВО ОПШТИНА ПРИЛЕП

1. Одлуката за утврдување Нацрт
Детален урбанистички план  за УЕ 15 УБ 15.02, пл.
опфат ,,1,,,  КО Прилеп,  во Општина Прилеп, се
објавува во "Службен гласник на Општина
Прилеп".

Број  08 - 2053/2 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година                на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на чл.24 ст.2 од Законот за
просторно и урбанистичко планирање, ("Сл.весник
на РМ"бр.51/05, 137/2007, 91/09,
124/10,18/11,53/11,144/12,70/13,163/13 и 42/14 ),
чл.22 ст.1,т.1 и чл.36 од Законот за локална
самоуправа ("Сл.весник на РМ"бр.5/02) и чл.14
ст.1 т.1 и чл.26 од Статутот на општина Прилеп
("Сл.гласник на општина Прилеп"бр.6/03), Советот
на општина Прилеп на седницата одржана на ден
19.09.2014 година донесе:

О Д Л У К А
за утврдување Нацрт Детален урбанистички план

за УЕ 15 УБ 15.02, пл. опфат ,,1,,во Општина
Прилеп

чл.1
Се утврдува Нацрт Детален

урбанистички план  за УЕ 15 УБ 15.02, пл. опфат
,,1,,Прилеп, како што е означено во графичките
прилози кои се составен дел на оваа Одлука,( во
натамошниот текст: Планот) .

Планскиот опфат предмет на разработка на
деталниот урбанистички план е  дефиниран со
следната граница:

 западната е дефиниранa со осовината на
магистралната улица М4, ул. „Иво Лола Рибар” во
должина од 261,0 м`;

 источната страна е дефинирана со
осовината на улицата „Динара“ во должина  од
128,64 м’;
 северната страна е дефинирана со осовината на
улицата „Јордан Грабулоски“, во должина од 224,2
м’;
Површината на планскиот опфат за УЕ 15 УБ
15.02, пл. опфат ,,1,, изнесува околу 2,22 ха
сметано по должина на границата опфатот.

Чл.2
Планот од чл.1 на оваа Одлука ги содржи следните
прилози:
1 Нацрт  детален урбанистички план УЕ 15 УБ
15.02, пл. опфат ,,1,, е изработен од ЈП  за ПУП -
Прилеп, со тех. бр. 116/14 од месец јули 2014 год.

1.118. Општ дел
1.119. Насловна страна
1.120. Содржина
1.121. Регистрација од Централен Регистар на РМ
1.122. Лиценца на правното лице
1.123. Решение за именување на одговорни

планери
1.124. Копии од овластувањата на планерите
1.125. Програма за измена и дополнување на

Програмата за донесување на урб. планови на
територијата на Општина Прилеп

1.126. Планска програма
1.127. Геодетски елаборат за геод. работи за

посебни намени за ажурирана геод. подлога
1.128. Документациона основа
1.129. Прилози на документационата основа,

мислења и согласности од јавните претпријатија
1.130. Известувања и податоци за постојни

инфраструктурни водови
1.131. Известување за водовите на постојната

електрична мрежа бр. 27-2405/2 од 15.10.2012 год,
издадено од ЕВН Македонија АД Скопје, КЕЦ –
Прилеп.

1.132. Известување од ЈКП „Водовод и канализација“ –
Прилеп, за водовите  на постојната водоводна и
канализациона мрежа бр. 03-512/2 од 18.09.2012
год.

1.133. Известување бр. 07-341/2 од 17.09.2012 год. за
недвижно културно наследство – споменик на
култура за дадениот плански опфат.

1.134. Известување бр 03-148/2 од 24.09.2012 год од
Водостопанство Прилепско Поле – Прилеп



Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 12  од 19.09.2014 година

6

1.135. Известување за постојни подземни и надземни тк
инсталации од Македонски Телеком АД – Скопје
со бр.251-348027/2 од 26.09.2012 год.

1.136. Мислења и согласности  за конкретниот план
1.137. Текстуален дел

страна
1.138. Вовед 8
1.139. Географско  и  геодетско  одредување на
1.140. подрачјето  на  планскиот  опфат

8
1.141. Историјат на планирањето и уредувањето на

планскиот опфат 9

1.142. Податоци за природни чинители и вредности
1.143. во планскиот опфат 9
1.144. Географска положба 9
1.145. Сеизмика на просторот 9
1.146. Клима 9
1.147. Податоци за создадени вредности и чинители

10
1.148. Културно наследство 10
1.149. Инвентаризација и снимање на изградениот

градежен фонд 10
1.150. Површина на опфатот-нумерички показатели

11
1.151. Нумерички показатели на ниво на

катастарски парцели 12
1.152. Преглед на објекти по конструктивен систем

12
1.153. Преглед на објекти по спратност

12
1.154. Инвентаризација и снимање на градби од

културно-историско значење
13

1.155. Инвентаризација и снимање на изградена
комунална инфраструктура 13

1.156. Улична мрежа – сообраќај
13

1.157. Хидротехничка инфраструктура
13

1.158. Водовод 14
1.159. Фекална канализација 14
1.160. Атмосферска канализација 14
1.161. Електроенергетска мрежа 14
1.162. Телекомуникациска мрежа – ПТТ

14
1.163. Инвентаризација на бесправно изградени

објекти 14
1.164. Анализа на степен на реализација на

важечкиот урб. план 14
1.165. Анализа на можностите за просторен развој

15
1.166. Извод на план од повисоко ниво и други

релевантни податоци 16
1.167. Графички прилози 17
1.168. Извод од ГУП на Прилеп
1.169. Извод од ДУП
1.170. Извод од соседен ДУП
1.171. Ажурирана геодетска подлога

М=1:1000, лист бр. 4

1.172. Инвентаризација и снимање на изграден
град. фонд со вкупна супраструктура и постојна
инфраструктура
М=1:1000, лист бр. 5

1.173. Инвен. и снимање на бесправно изградени
градби        М=1:1000, лист бр. 6

1.174. Планска документација
1.175. Текстуален дел

страна
1.176. Вовед 2
1.177. Географска и геодетска местоположба на

планскиот опфат 2
1.178. Текстуални одредби на план од повисоко

ниво 2
1.179. Планска програма 3
1.180. Опис и образложение на планскиот концепт

на просторниот развој 3
1.181. Систем на групи на класи на намени

3
1.182. Класа на намени 4
1.183. Густина на населеност 6
1.184. Парцелација и регулација 6
1.185. Урбано зеленило и озеленетост 7
1.186. Планско решение на комунална

инфраструктура 7
1.187. Планско решение на сообраќајна

инфраструктура 7
1.188. Хидротехничка инфраструктура 9
1.189. Водовод 9
1.190. Фекална канализација 10
1.191. Атмосферска канализација 10
1.192. Хидрантска мрежа 10
1.193. Електроенергетика 11
1.194. Улично осветлување 12
1.195. Телекомуникациска мрежа 14
1.196. Мобилна телефонија 14
1.197. Економско образложение 14
1.198. Мерки за заштита 15
1.199. Мерки за заштита и спасување 15
1.200. Мерки за заштита и спасување од пожар

15
1.201. Хидрантска мрежа

16
1.202. Мерки за заштита на животната средина

16
1.203. Мерки за заштита на природата

16
1.204. Мерки за заштита на културното наследство,
конз. основи 17
1.205. Општи услови за изградба, развој и
користење на гр. земјиште на планот 17
1.206. Други општи услови 19
1.207. Посебни услови за изградба, развој и
користење на гр. земјиште на планот 19
1.208. Нумерички дел 26
1.209. Нумерички показатели на ниво на плански
опфат 27
1.210. Нумерички показатели на ниво на градежни
парцели 28
1.211. Билансни показатели 29
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1.212. Графички дел 30
1.213. Регулационен план

М=1:1000, лист бр. 1
1.214. План на површини за градење

М=1:1000, лист бр. 2
1.215. Сообраќаен план со нивелациски план

М=1:1000, лист бр. 3
1.216. Инфраструктурен план ( еле. ком. и вод. и
канал.) М=1:1000, лист бр. 4

3.3.5    Синтезен план М=1:1000, лист бр. 5

2.Извештај од извршена стручна ревизија на
Нацрт Планот изработена од ,,ИЗОФАС,, ДОО -
Прилеп , со тех.бр. ,бр. У-5205-06/14 од април
2014 г
3.Мислење бр.03-1501/4 од 10.09.2014 год. од
Комисијата за давање на мислење на планска
документација формирана од страна на
Градоначалникот на општина Прилеп .
5.Програма бр. 07-101/3 од 15.01.2014 година за

донесување на урбанистички планови на
територијата на Општина Прилеп за 2014 год .

Чл.3
Оваа Одлука влегува во сила наредниот

ден од денот на објавувањето во "Службен гласник
на општина Прилеп".

Број  07 - 2051/3                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година  на Советот на Општина Прилеп

Прилеп м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник
на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008)
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА

ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА
ЗА РАБОТА ВО ОБЛАСТА НА РАСПОЛАГАЊЕТО
СО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ВО СОПСТВЕНОСТ

НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА
ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ПРИЛЕП

ЗА 2014 ГОДИНА

1. Програмата за дополнување на
Програмата за работа во областа на располагањето
со градежно земјиште во сопственост на
Република Македонија на подрачјето на Општина

Прилеп за 2014 година, се објавува во "Службен
гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/3 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година                  на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на член 36 од Законот за локална
самоуправа (,,Сл.весник на РМ,,бр.5/2002), член 89
од Законот за градежно земјиште (Сл.весник на
РМ бр.17/2011 од 11.02.2011), и чл. 26, с. 1, т. 46
од Статутот на Општина Прилеп (“Службен
гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и
11/2008), Советот на Општина Прилеп, на
седницата одржана на 19.09.2014 година,
донесе:

ПРОГРАМА
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА

РАБОТА ВО ОБЛАСТА НА РАСПОЛАГАЊЕТО СО
ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ВО СОПСТВЕНОСТ НА
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА 2014 ГОДИНА

Програмата за работа во областа на
располагањето со градежно земјиште во
сопственост на Република Македонија на
подрачјето на Општина Прилеп за 2014 година
(Сл.гласник на општина Прилеп бр.10/2014 од
26.08.2014 година) во глава ,,А) Просторен опфат
и предмет на Програмата,, после алинеја 5 се
додава една нова алинеја и тоа:

 " ДУП за УЕ13, УБ 13.01 - дел  и УБ
13.02 - дел,  плански опфат "3" донесен со одлука
бр. 07-1820/11 од 26.08.2014г.,,

Во глава ,,Б) Основи за изработка на
Програмата,, , во поглавјето  Основни плански
документи  после точка 5 се додава  нова точка 6
која гласи:

 " 6. ДУП за УЕ13, УБ 13.01 - дел  и УБ
13.02 - дел,  плански опфат "3" донесен со одлука
бр. 07-1820/11 од 26.08.2014г.,,

Глава  Г се менува   во точка 2- Проценка на
финансиските приливи по основ на реализација на
Програмата во после алинеја два се додава нова
алинеја и тоа:

- од продажба на парцели за
колективно  домување – 1.345.920,00ден

Во точка 4. Преодни и завршни одредби
табеларниот дел се дополнува и гласи:
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1. Преодни и завршни одредби
- Програмата ја усвојува Советот на општината.
- Програмата може да се изменува и дополнува на начин

и постапка иста по која и се донесува.
- За спроведувањето на оваа Програма надлежен е

Градоначалникот на општина Прилеп.
- Програмата влегува во сила со денот на објавувањето

во Службениот гласник на општината.
-

Број  07 - 2051/4                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година        на Советот на Општина Прилеп

Прилеп                                м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА

УСВОЈУВАЊЕ НА ЗБИРНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА
ПРОЦЕНЕТАТА ШТЕТА НА ПОДРАЧЈЕТО НА

ОПШТИНАПРИЛЕП ОД НЕВРЕМЕТО
НА 08.08.2014 ГОДИНА

1. Заклучокот за усвојување на
Збирниот Извештај за проценетата штета на
подрачјето на Општина Прилеп од невремето на
08.08.2014 година, се објавува во "Службен гласник на
Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/4 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година                       на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на член член 36 став 1 точка
15 од Законот за Локалната самоуправа ("Службен
весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 46 од
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на
Општина Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008),
Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на
19.09.2014 година, претресувајќи го Збирниот извештај
за проценетата штета на подрачјето на Општина
Прилеп од невремето на 08.08.2014 година,  донесе:

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
за усвојување на Збирниот Извештај за

проценетата штета на подрачјето на Општина
Прилеп од невремето на 08.08.2014 година

1. Се усвојува Збирниот Извештај за
проценетата штета на подрачјето на Општина Прилеп
од невремето на 08.08.2014 година.

2.Заклучокот и Збирниот Извештај да се
достават до Републичката комисија за проценка на
штети при Владата на РМ,  Министерството за
финансии, Градоначалникот и архивата на Општина
Прилеп.

3. Заклучокот ќе се објави во "Службен гласник на
Општина Прилеп".

Број 07-2051/5                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година на Советот на општина Прилеп

П р и л е п                      м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:
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ДУП за УЕ13, УБ 13.01 - дел  и УБ 13.02 - дел,  плански опфат "3" донесен со одлука бр. 07-1820/11 од 26.08.2014г.

32 886,00 А2

Домување во станбени
згради со компатибилни
класи на намена до 40%

(Б1, Б2 и Б4)

14454,
14455,
14456,
14457

540 4885 60,95% 5,51 20,5 П+5+П
к 1520,001.345.920

,00
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З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ

СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА
ЦЕНОВНИКОТ НА УСЛУГИТЕ ЗА ПАРКИРАЊЕ НА

ПАТНИЧКИ МОТОРНИ ВОЗИЛА ЗА ВРЕМЕ НА
ОДРЖУВАЊЕ НА МАНИФЕСТАЦИЈАТА МОТОКРОС

ТРКА-ИСТОЧНО ЕВРОПСКИ ШАМПИОНАТ-
ПРИЛЕП МАКЕДОНИЈА 20-21 СЕПТЕМВРИ 2014
ГОДИНА, НА ЈП ЗА ПУП-ПРИЛЕП БР.03-381/8 ОД

14.08.2014 ГОДИНА

1. Одлуката за давање согласност на Одлуката
за утврдување на Ценовникот на услугите за
паркирање на патнички моторни возила за време на
одржување на манифестацијата МОТОКРОС ТРКА-
ИСТОЧНО ЕВРОПСКИ ШАМПИОНАТ-ПРИЛЕП
МАКЕДОНИЈА 20-21 СЕПТЕМВРИ 2014 ГОДИНА,
на ЈП за ПУП-Прилеп бр.03-381/8 од 14.08.2014
година, се објавува во "Службен гласник на Општина
Прилеп".

Број  08 - 2053/5 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на чл.36 ст.1 т.4, како и чл.62 и
чл.64 т.3 и чл.65 од Законот за локална самоуправа на
РМ (Сл. весник на РМ бр.5/2002),  чл.11 т.5 од Законот
за јавните претпријатија (Сл. весник на РМ
бр.96/1996,6/2002,40/2003, ,49/2006, 22/2007 , 83/2009 и
6/2012) и како и врз основа на чл.26 ст.1 точка 28 и
точка 33 како и чл.62 од Статутот на Општина Прилеп
(Сл. гласник на Општина Прилеп бр.6/2003 и 4/2005 и
11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата,
одржана на  19.09.2014 година, донесе:

О Д Л У К А
за давање согласност на Одлука за утврдување на

Ценовникот на услугите за паркирање на патнички
моторни возила за време на одржување на

манифестацијата МОТОКРОС ТРКА-ИСТОЧНО
ЕВРОПСКИ ШАМПИОНАТ-ПРИЛЕП

МАКЕДОНИЈА 20-21 СЕПТЕМВРИ 2014 ГОДИНА,
на ЈП за ПУП-Прилеп бр.03-381/8 од 14.08.2014

година

член 1
Советот на Општина Прилеп давање

согласност на Одлуката за утврдување на Ценовникот
на услугите за паркирање на патнички моторни возила
за време на одржување на манифестацијата
МОТОКРОС ТРКА-ИСТОЧНО ЕВРОПСКИ
ШАМПИОНАТ-ПРИЛЕП МАКЕДОНИЈА 20-21
СЕПТЕМВРИ 2014 ГОДИНА, на ЈП за ПУП-Прилеп
бр.03-381/8 од 14.08.2014 година.

член 2
Одлуката влегува во сила осмиот ден од

денот на нејзиното објавување во „Службен гласник на
Општина Прилеп”.

Број 07-2051/6 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година на Советот на општина Прилеп

П р и л е п м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ
СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ

НА ЦЕНОВНИК НА УСЛУГИ ЗА ШКОЛСКИ
ПРЕВОЗ НА УЧЕНИЦИ НА ЈП ЗА ПУП БР.03-

381/12 ОД 14.08.2014 ГОДИНА

1. Одлуката за давање согласност на Одлука за
утврдување на Ценовник на услуги за школски превоз
на ученици на ЈП за ПУП бр.03-381/12 од 14.08.2014
година, се објавува во "Службен гласник на Општина
Прилеп".

Број  08 - 2053/6 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на чл.36 ст.1 т.4, како и чл.62 и
чл.64 т.3 и чл.65 од Законот за локална самоуправа на
РМ (’’Сл. весник на РМ’’бр.5/2002), чл.11т.5 од
Законот за јавните претпријатија (’’Сл. весник на РМ’’
бр.96/1996,6/2002,40/2003, ,49/2006, 22/2007 , 83/2009 и
6/2012) и како и врз основа на чл.26 ст.1 точка 28 и
точка 33 како и чл.62 од Статутот на Општина Прилеп
(’’Сл. гласник на Општина Прилеп’’бр.6/2003 и 4/2005
и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата,
одржана на  19.09.2014 година, донесе:

О Д Л У К А
за давање согласност на Одлука за утврдување на

Ценовник на услуги за школски превоз на ученици
на ЈП за ПУП бр.03-381/12 од 14.08.2014 година

член 1
Советот на Општина Прилеп давање согласност

Одлука за утврдување на Ценовник на услуги за
школски превоз на ученици на ЈП за ПУП бр.03-381/12
од 14.08.2014 година.
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член 2
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот

на нејзиното објавување во „Службен гласник на
Општина Прилеп”.

Број 07-2051/7 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година на Советот на општина Прилеп

П р и л е п                            м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ НА
СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА

ТРАСАТА НА ДВИЖЕЊЕ НА АВТОБУСОТ ЗА
УЧЕНИЦИТЕ ВО ООУ „КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ’’

ПРИЛЕП БР.03-381/11 ОД 14.08.2014 ГОДИНА

1. Одлуката за давање на согласност на Одлука
за утврдување на Трасата на движење на автобусот за
учениците во ООУ „Климент Охридски’’ Прилеп
бр.03-381/11 од 14.08.2014 година, се објавува во
"Службен гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/7 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на чл.36 ст.1 т.4, како и чл.62 и чл.64
т.3 и чл.65 од Законот за локална самоуправа на РМ
(Сл. весник на РМ бр.5/2002),  чл.11 т.5 од Законот за
јавните претпријатија (Сл. весник на РМ
бр.96/1996,6/2002,40/2003, ,49/2006, 22/2007 , 83/2009 и
6/2012) и како и врз основа на чл.26 ст.1 точка 28 и
точка 33 како и чл.62 од Статутот на Општина Прилеп
(Сл. гласник на Општина Прилеп бр.6/2003 и 4/2005 и
11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата,
одржана на  19.09.2014 година, донесе:

О Д Л У К А
за давање согласност на Одлука за утврдување

на Трасата на движење на автобусот
за учениците во ООУ „Климент Охридски’’
Прилеп бр.03-381/11 од 14.08.2014 година.

член 1
Советот на Општина Прилеп давање согласност

Одлука за утврдување на Трасата на движење на
автобусот за учениците во ООУ „Климент Охридски’’
Прилеп  бр.03-381/11 од 14.08.2014 година.

член 2
Одлуката влегува во сила осмиот ден од

денот на нејзиното објавување во „Службен гласник на
Општина Прилеп”.

Број 07-2051/8 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година на Советот на општина Прилеп

П р и л е п м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ

НА СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКА ЗА
УТВРДУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА ДВИЖЕЊЕ НА
АВТОБУСОТ ЗА УЧЕНИЦИТЕ ВО ООУ „РАМПО

ЛЕВКАТА’’ ПРИЛЕП БР.03-381/10 ОД 14.08.2014
ГОДИНА

1. Одлуката за давање на согласност на Одлука
за утврдување на Трасата на движење на автобусот за
учениците во ООУ „Рампо Левката’’ Прилеп бр.03-
381/10 од 14.08.2014 година, се објавува во "Службен
гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/8 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на чл.36 ст.1 т.4, како и чл.62 и чл.64
т.3 и чл.65 од Законот за локална самоуправа на РМ
(Сл. весник на РМ бр.5/2002),  чл.11 т.5 од Законот за
јавните претпријатија (Сл. весник на РМ
бр.96/1996,6/2002,40/2003, ,49/2006, 22/2007 , 83/2009 и
6/2012) и како и врз основа на чл.26 ст.1 точка 28 и
точка 33 како и чл.62 од Статутот на Општина Прилеп
(Сл. гласник на Општина Прилеп бр.6/2003 и 4/2005 и
11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата,
одржана на  19.09.2014 година, донесе:

О Д Л У К А
за давање согласност на Одлука за утврдување на
Трасата на движење на автобусот за учениците во

ООУ „Рампо Левката’’ Прилеп бр.03-381/10 од
14.08.2014 година

член 1
Советот на Општина Прилеп давање

согласност Одлука за утврдување на Трасата на
движење на автобусот за учениците во ООУ „Рампо
Левката’’ Прилеп бр.03-381/10 од 14.08.2014 година.

член 2
Одлуката влегува во сила осмиот ден од

денот на нејзиното објавување во „Службен гласник на
Општина Прилеп”.

Број 07-2051/9                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година        на Советот на општина Прилеп

П р и л е п м-р Никола Димески
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА

ДОДЕЛУВАЊЕ НА ОПРЕМА ЗА УЛИЧНО
ОСВЕТЛУВАЊЕ НА ЦРКВАТА

,,СВ.ВОСХРЕСЕНИЕ ХРИСТОВО’’ ВО
С.ТОПОЛЧАНИ, КОИ ГИ ИМА НА

РАСПОЛАГАЊЕ ОПШТИНА ПРИЛЕП

1. Одлуката за доделување на опрема
за улично осветлување на Црквата ,,Св.Восхресение
Христово’’ во с.Тополчани, кои ги има на располагање
Општина Прилеп, се објавува во "Службен гласник на
Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/9 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година                        на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на член 36 став 1т.10 од Законот за
локалната самоуправа(“Сл.весник на РМ” бр.5/2002) и
член 26 став 1 точка 33 од Статутот на општина
Прилеп(“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 6/2003,
4/2005 И 11/2008) Советот на општина Прилеп на
седницата одржана на 19.09.2014 година, донесе:

ОДЛУКА
за доделување на опрема за улично осветлување

на Црквата ,,Св.Восхресение Христово’’ во
с.Тополчани, кои ги има

на располагање Општина Прилеп

член 1
На храмот Црквата ,,Св.Восхресение Христово’’

во с.Тополчани се доделуваат:
- ППОО 4х16 Al=80 м
-арматура светилка од 55w=1

член 2
Одлуката да се достави до Црквата

,,Св.Восхресение Христово’’ во с.Тополчани,
Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на

објавувањето во “Службен гласник на Општина
Прилеп”.

Број 07-2051/10 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година на Советот на општина Прилеп

П р и л е п м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ

СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКА БР.02-151/3 ОД
05.09.2014 ГОДИНА НА ЈОУДГ ,,НАША
ИДНИНА’’-ПРИЛЕП, ЗА  РАБОТА  НА

ВОСПИТНИТЕ  ГРУПИ СО ПОГОЛЕМ  БРОЈ  НА
ДЕЦА ОБЈЕКТ “БОНЧЕЈЦА “, “ОБЈЕКТ  “ГОЦЕ
ДЕЛЧЕВ “,  ОБЈЕКТ „МИРЧЕ АЦЕВ  “,   ОБЈЕКТ

„ТРИЗЛА”

1. Одлуката за давање согласност на Одлука
бр.02-151/3 од 05.09.2014 година на ЈОУДГ ,,Наша
иднина’’-Прилеп, за  работа  на воспитните  групи со
поголем  број  на деца објект “Бончејца “, “објект
“Гоце Делчев “,  објект „Мирче Ацев  “,   објект
„Тризла”, се објавува во "Службен гласник на
Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/10 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на член 64 став 5 од Законот за
заштита на децата  (“Службен весник на РМ”
бр.23/2013), член 36 став 1 точка 15 од Законот за
локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,,
бр.5/2002), и член 26 став 1 точка 47  од Статутот на
Општина Прилеп (,,Службен гласник на Општина
Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на
Општина Прилеп на седницата, одржана на ден
19.09.2014 година,  донесе:

ОДЛУКА
за давање согласност на Одлука бр.02-151/3 од

05.09.2014 година на ЈОУДГ ,,Наша  иднина’’-Прилеп,
за  работа  на воспитните  групи со поголем  број  на

деца објект “Бончејца “, “објект  “Гоце Делчев “,
објект „Мирче Ацев  “,   објект „Тризла”

член 1
Се дава согласност на Одлука бр.02-151/3 од

05.09.2014 година на ЈОУДГ ,,Наша  иднина’’-Прилеп,
за  работа  на воспитните  групи со поголем  број  на
деца објект “Бончејца “, “објект  “Гоце Делчев “,
објект „Мирче Ацев  “,   објект „Тризла”.

член 2
Одлуката да се достави до ЈОУДГ ,,Наша

иднина’’-Прилеп, Градоначалникот и архивата на
Општина Прилеп.
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член 3
Одлуката влегува во сила од денот на

објавување во “Службен гласник на Општина
Прилеп”.

Број 07-2051/11 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година        на Советот на општина Прилеп

П р и л е п                            м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ

СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКА БР.02-151/2 ОД
05.09.2014 ГОДИНА НА ЈОУДГ ,,НАША
ИДНИНА’’-ПРИЛЕП, ЗА РАБОТА  НА

ВОСПИТНА ГРУПА СО  ПОМАЛ  БРОЈ  НА
ДЕЦА ВО С. ТОПОЛЧАНИ

1. Одлуката за давање согласност на Одлука
бр.02-151/2 од 05.09.2014 година на ЈОУДГ ,,Наша
иднина’’-Прилеп, за работа  на воспитна група со
помал  број  на  деца во с. Тополчани, се објавува во
"Службен гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/11 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на член 64 став 5 од Законот за
заштита на децата  (“Службен весник на РМ”
бр.23/2013), член 36 став 1 точка 15 од Законот за
локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,,
бр.5/2002), и член 26 став 1 точка 47  од Статутот на
Општина Прилеп (,,Службен гласник на Општина
Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на
Општина Прилеп на седницата, одржана на ден
19.09.2014 година,  донесе:

ОДЛУКА
за давање согласност на Одлука бр.02-151/2 од

05.09.2014 година на ЈОУДГ ,,Наша  иднина’’-Прилеп,
за работа  на воспитна група со  помал  број  на  деца

во с. Тополчани

член 1
Се дава согласност на Одлука бр.02-151/2 од

05.09.2014 година на ЈОУДГ ,,Наша  иднина’’-Прилеп,
за работа  на воспитна група со  помал  број  на  деца
во с. Тополчани.

член 2
Одлуката да се достави до ЈОУДГ ,,Наша

иднина’’-Прилеп, Градоначалникот и архивата на
Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила од денот на

објавување во “Службен гласник на Општина
Прилеп”.

Број 07-2051/12 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година на Советот на општина Прилеп

П р и л е п м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ
ЗА РАБОТА НА  ООУ “КОЧО РАЦИН” -

ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА

1. Одлуката за усвојување на Годишниот
Извештај за работа на  ООУ “Кочо Рацин” - Прилеп, за
учебната 2013/2014 година, се објавува во "Службен
гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/12 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година                         на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на член  36 став 1 точка 9 и член 62
став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на Република Македонија” бр.5/02) и член 26
став 1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп (’’Сл.
гласник на Општина Прилеп’’ бр.6/2003, 4/2005 и
11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата,
одржана на  19.09.2014 година, донесе:

О Д Л У К А
за усвојување на Годишниот Извештај за работа на
ООУ “Кочо Рацин” Прилеп, за учебната 2013/2014

година

член.1
Со оваа одлука се усвојува Годишниот Извештај за
работа на  ООУ “Кочо Рацин” Прилеп, за учебната
2013/2014 година.
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член 2
Одлуката да се достави до ООУ “Кочо Рацин” Прилеп,
Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на
објавувањето во ’’Службен гласник на Општина
Прилеп’’

Број 07-2051/13 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година        на Советот на општина Прилеп

П р и л е п                         м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА
УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА
РАБОТА НА  ООУ “РАМПО ЛЕВКАТА” -
ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА

1.  Одлуката за усвојување на Годишниот
Извештај за работа на  ООУ “Рампо Левката” -
Прилеп, за учебната 2013/2014 година, се објавува во
"Службен гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/13 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на член  36 став 1 точка 9 и член 62
став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на Република Македонија” бр.5/02) и член 26
став 1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп (’’Сл.
гласник на Општина Прилеп’’ бр.6/2003, 4/2005 и
11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата,
одржана на  19.09.2014 година, донесе:

О Д Л У К А
за усвојување на Годишниот Извештај за работа на

ООУ “Рампо Левката”  Прилеп, за учебната 2013/2014
година

член.1
Со оваа одлука се усвојува Годишниот

Извештај за работа на  ООУ “Рампо Левката” Прилеп,
за учебната 2013/2014 година.

член 2
Одлуката да се достави до ООУ “Рампо

Левката”  Прилеп, Градоначалникот и архивата на
Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина
Прилеп’’.

Број 07-2051/14 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година        на Советот на општина Прилеп

П р и л е п м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп, донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА
РАБОТА НА  ООУ “КИРЕ ГАВРИЛОСКИ” -
ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА

1. Одлуката за усвојување на Годишниот
Извештај за работа на  ООУ “Кире Гаврилоски” -
Прилеп, за учебната 2013/2014 година, се објавува во
"Службен гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/14 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на член  36 став 1 точка 9 и член 62
став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на Република Македонија” бр.5/02) и член 26
став 1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп (’’Сл.
гласник на Општина Прилеп’’ бр.6/2003, 4/2005 и
11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата,
одржана на  19.09.2014 година, донесе:

О Д Л У К А
за усвојување на Годишниот Извештај за работа на

ООУ “Кире Гаврилоски” Прилеп, за учебната
2013/2014 година

член.1
Со оваа одлука се усвојува Годишниот

Извештај за работа на  ООУ “Кире Гаврилоски”
Прилеп, за учебната 2013/2014 година.

член 2
Одлуката да се достави до ООУ “Кире

Гаврилоски” Прилеп, Градоначалникот и архивата на
Општина Прилеп.
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член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина
Прилеп’’.

Број 07-2051/15 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година на Советот на општина Прилеп

П р и л е п                            м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА
РАБОТА НА ООУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ” - ПРИЛЕП,

ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА

1. Одлуката за усвојување на
Годишниот Извештај за работа на  ООУ “Гоце Делчев”
- Прилеп, за учебната 2013/2014 година, се објавува во
"Службен гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/15 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година                           на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на член  36 став 1 точка 9 и член 62
став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на Република Македонија” бр.5/02) и член 26
став 1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп (’’Сл.
гласник на Општина Прилеп’’ бр.6/2003, 4/2005 и
11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата,
одржана на  19.09.2014 година, донесе:

О Д Л У К А
за усвојување на Годишниот Извештај за работа на

ООУ “Гоце Делчев”   Прилеп, за учебната 2013/2014
година

член.1
Со оваа одлука се усвојува Годишниот

Извештај за работа на  ООУ “Гоце Делчев” Прилеп,
за учебната 2013/2014 година.

член 2
Одлуката да се достави до ООУ “Гоце Делчев”

Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина
Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина
Прилеп’’.

Број 07-2051/16 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година на Советот на општина Прилеп

П р и л е п м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот
за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ"
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина
Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп"
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на
Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА
РАБОТА НА  ООУ “ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ” -
ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА

1. Одлуката за усвојување на Годишниот
Извештај за работа на  ООУ “Добре Јованоски” -
Прилеп, за учебната 2013/2014 година, се објавува во
"Службен гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/16 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на член  36 став 1 точка 9 и
член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на Република Македонија” бр.5/02)
и член 26 став 1 точка 32 од Статутот на Општина
Прилеп (’’Сл. гласник на Општина Прилеп’’ бр.6/2003,
4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на
седницата, одржана на  19.09.2014 година, донесе:

О Д Л У К А
за усвојување на Годишниот Извештај за работа на

ООУ “Добре Јованоски” Прилеп, за учебната
2013/2014 година

член.1
Со оваа одлука се усвојува Годишниот

Извештај за работа на  ООУ “Добре Јованоски”
Прилеп, за учебната 2013/2014 година.

член 2
Одлуката да се достави до ООУ “Добре

Јованоски” Прилеп, Градоначалникот и архивата на
Општина Прилеп.
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член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина
Прилеп’’.

Број 07-2051/17 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година на Советот на општина Прилеп

П р и л е п                            м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА
РАБОТА НА  ООУ “БЛАЖЕ КОНЕСКИ” -

ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА

1. Одлуката за усвојување на Годишниот
Извештај за работа на  ООУ “Блаже Конески” -
Прилеп, за учебната 2013/2014 година, се објавува во
"Службен гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/17 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на член  36 став 1 точка 9 и член 62
став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на Република Македонија” бр.5/02) и член 26
став 1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп (’’Сл.
гласник на Општина Прилеп’’ бр.6/2003, 4/2005 и
11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата,
одржана на  19.09.2014 година, донесе:

О Д Л У К А
за усвојување на Годишниот Извештај за работа на

ООУ “Блаже Конески”  Прилеп, за учебната 2013/2014
година

член.1
Со оваа одлука се усвојува Годишниот

Извештај за работа на  ООУ “Блаже Конески”  Прилеп,
за учебната 2013/2014 година.

член 2
Одлуката да се достави до ООУ “Блаже

Конески” Прилеп, Градоначалникот и архивата на
Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина
Прилеп’’.

Број 07-2051/18 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година на Советот на општина Прилеп

П р и л е п м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ
ЗА РАБОТА НА  ООУ “КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” -

ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА

1. Одлуката за усвојување на Годишниот
Извештај за работа на  ООУ “Климент Охридски” -
Прилеп, за учебната 2013/2014 година, се објавува во
"Службен гласник на Општина Прилеп".

Број 08 - 2053/18 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на член  36 став 1 точка 9 и
член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на Република Македонија” бр.5/02)
и член 26 став 1 точка 32 од Статутот на Општина
Прилеп (’’Сл. гласник на Општина Прилеп’’ бр.6/2003,
4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на
седницата, одржана на  19.09.2014 година, донесе:

О Д Л У К А
за усвојување на Годишниот Извештај за работа на
ООУ “Климент Охридски”  Прилеп, за учебната

2013/2014 година

член.1
Со оваа одлука се усвојува Годишниот

Извештај за работа на  ООУ “Климент Охридски”
Прилеп, за учебната 2013/2014 година.

член 2
Одлуката да се достави до ООУ “Климент

Охридски” Прилеп, Градоначалникот и архивата на
Општина Прилеп.
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член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина
Прилеп’’.

Број 07-2051/19 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година на Советот на општина Прилеп

П р и л е п                           м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ
ЗА РАБОТА НА  ООУ “КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ” -

ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА

1. Одлуката за усвојување на Годишниот
Извештај за работа на  ООУ “Круме Волнароски” -
Прилеп, за учебната 2013/2014 година, се објавува во
"Службен гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/19 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година                          на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на член  36 став 1 точка 9 и член 62
став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на Република Македонија” бр.5/02) и член 26
став 1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп (’’Сл.
гласник на Општина Прилеп’’ бр.6/2003, 4/2005 и
11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата,
одржана на  19.09.2014 година, донесе:

О Д Л У К А
за усвојување на Годишниот Извештај за работа на

ООУ “Круме Волнароски” Прилеп, за учебната
2013/2014 година

член.1
Со оваа одлука се усвојува Годишниот

Извештај за работа на  ООУ “Круме Волнароски”
Прилеп, за учебната 2013/2014 година.

член 2
Одлуката да се достави до ООУ “Круме

Волнароски” Прилеп, Градоначалникот и архивата на
Општина Прилеп.

член 3

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот
на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина
Прилеп’’.

Број 07-2051/20 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година на Советот на општина Прилеп

П р и л е п м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот
за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ"
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина
Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп"
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на
Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ
ЗА РАБОТА НА  ООУ “СТРАШО ПИНЏУР” -
ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА

1. Одлуката за усвојување на Годишниот
Извештај за работа на  ООУ “Страшо Пинџур” -
Прилеп, за учебната 2013/2014 година, се објавува во
"Службен гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/20 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на член  36 став 1 точка 9 и член
62 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на Република Македонија” бр.5/02) и член 26
став 1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп (’’Сл.
гласник на Општина Прилеп’’ бр.6/2003, 4/2005 и
11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата,
одржана на  19.09.2014 година, донесе:

О Д Л У К А
за усвојување на Годишниот Извештај за работа на

ООУ “Страшо Пинџур” Прилеп, за учебната
2013/2014 година

член.1
Со оваа одлука се усвојува Годишниот

Извештај за работа на  ООУ “Страшо Пинџур”
Прилеп, за учебната 2013/2014 година.

член 2
Одлуката да се достави до ООУ “Страшо

Пинџур” Прилеп, Градоначалникот и архивата на
Општина Прилеп.
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член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина
Прилеп’’.

Број 07-2051/21 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година на Советот на општина Прилеп

П р и л е п м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ
ЗА РАБОТА НА  ООУ ’’КИРИЛ И МЕТОДИЈ’’ -

ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА

1. Одлуката за усвојување на Годишниот
Извештај за работа на  ООУ ’’Кирил и Методиј’’ -
Прилеп, за учебната 2013/2014 година, се објавува во
"Службен гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/21 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на член  36 став 1 точка 9 и член 62
став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на Република Македонија” бр.5/02) и член 26
став 1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп (’’Сл.
гласник на Општина Прилеп’’ бр.6/2003, 4/2005 и
11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата,
одржана на  19.09.2014 година, донесе:

О Д Л У К А
за усвојување на Годишниот Извештај за работа на

ООУ “’’Кирил и Методиј’’Прилеп, за учебната
2013/2014 година

член.1
Со оваа одлука се усвојува Годишниот

Извештај за работа на  ООУ ’’Кирил и
Методиј’’Прилеп, за учебната 2013/2014 година.

член 2
Одлуката да се достави до ООУ ’’Кирил и

Методиј’’Прилеп, Градоначалникот и архивата на
Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина
Прилеп’’.

Број 07-2051/22 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година на Советот на општина Прилеп

П р и л е п м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ
ЗА РАБОТА НА  СОУ “МИРЧЕ АЦЕВ” -

ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА

1. Одлуката за усвојување на Годишниот
Извештај за работа на  СОУ “Мирче Ацев” - Прилеп,
за учебната 2013/2014 година, се објавува во "Службен
гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/22 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на член  36 став 1 точка 9 и член 62
став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на Република Македонија” бр.5/02) и член 26
став 1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп (’’Сл.
гласник на Општина Прилеп’’ бр.6/2003, 4/2005 и
11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата,
одржана на  19.09.2014 година, донесе:

О Д Л У К А
за усвојување на Годишниот Извештај за работа на

СОУ “Мирче Ацев” Прилеп, за учебната 2013/2014
година

член.1
Со оваа одлука се усвојува Годишниот

Извештај за работа на СОУ “Мирче Ацев” Прилеп, за
учебната 2013/2014 година.

член 2
Одлуката да се достави до СОУ “Мирче Ацев”

Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина
Прилеп.
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член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина
Прилеп’’.

Број 07-2051/23 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година на Советот на општина Прилеп

П р и л е п м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот
за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ"
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина
Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп"
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на
Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА
РАБОТА НА  СОУ “ОРДЕ ЧОПЕЛА” - ПРИЛЕП,

ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА

1.Одлуката за усвојување на Годишниот
Извештај за работа на  СОУ “Орде Чопела” - Прилеп,
за учебната 2013/2014 година, се објавува во "Службен
гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/23 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година                           на Општина Прилеп

П р и л е п                                       Марјан Ристески

Врз основа на член  36 став 1 точка 9 и член
62 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на Република Македонија” бр.5/02) и член 26
став 1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп (’’Сл.
гласник на Општина Прилеп’’ бр.6/2003, 4/2005 и
11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата,
одржана на  19.09.2014 година, донесе:

О Д Л У К А
за усвојување на Годишниот Извештај за работа на

СОУ “Орде Чопела” Прилеп, за учебната 2013/2014
година

член.1
Со оваа одлука се усвојува Годишниот

Извештај за работа на СОУ “Орде Чопела” Прилеп, за
учебната 2013/2014 година

член 2
Одлуката да се достави до СОУ “Орде

Чопела” Прилеп, Градоначалникот и архивата на
Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина
Прилеп’’.

Број 07-2051/24 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година на Советот на општина Прилеп

П р и л е п                          м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ
ЗА РАБОТА НА  СОУ “РИСТЕ РИСТЕСКИ” -
ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА

1. Одлуката за усвојување на Годишниот
Извештај за работа на  СОУ “Ристе Ристески” -
Прилеп, за учебната 2013/2014 година, се објавува во
"Службен гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/24 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на член  36 став 1 точка 9 и член 62
став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на Република Македонија” бр.5/02) и член 26
став 1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп (’’Сл.
гласник на Општина Прилеп’’ бр.6/2003, 4/2005 и
11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата,
одржана на  19.09.2014 година, донесе:

О Д Л У К А
за усвојување на Годишниот Извештај за работа на
СОУ “Ристе Ристески-Ричко” Прилеп, за учебната

2013/2014 година

член.1
Со оваа одлука се усвојува Годишниот

Извештај за работа на СОУ “Ристе Ристески-Ричко”
Прилеп, за учебната 2013/2014 година.

член 2
Одлуката да се достави до СОУ “Ристе

Ристески-Ричко” Прилеп, Градоначалникот и архивата
на Општина Прилеп.
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член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина
Прилеп’’.

Број 07-2051/25 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година на Советот на општина Прилеп

П р и л е п м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ
ЗА РАБОТА НА  СОУ “ЃОРЧЕ ПЕТРОВ” -

ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА

1. Одлуката за усвојување на Годишниот
Извештај за работа на  СОУ “Ѓорче Петров” - Прилеп,
за учебната 2013/2014 година, се објавува во "Службен
гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/25 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на член  36 став 1 точка 9 и член 62
став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на Република Македонија” бр.5/02) и член 26
став 1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп (’’Сл.
гласник на Општина Прилеп’’ бр.6/2003, 4/2005 и
11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата,
одржана на  19.09.2014 година, донесе:

О Д Л У К А
за усвојување на Годишниот Извештај за работа на

СОУ “Ѓорче Петров” Прилеп, за учебната 2013/2014
година

член.1
Со оваа одлука се усвојува Годишниот

Извештај за работа на СОУ “Ѓорче Петров” Прилеп,
за учебната 2013/2014 година.

член 2
Одлуката да се достави до СОУ “Ѓорче

Петров” Прилеп, Градоначалникот и архивата на
Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина
Прилеп’’.

Број 07-2051/26 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година на Советот на општина Прилеп

П р и л е п                                м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ
ЗА РАБОТА НА  СОУ “КУЗМАН ЈОСИФОСКИ” -

ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА

1. Одлуката за усвојување на Годишниот
Извештај за работа на  СОУ “Кузман Јосифоски” -
Прилеп, за учебната 2013/2014 година, се објавува во
"Службен гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/26 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година                          на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на член  36 став 1 точка 9 и член 62
став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на Република Македонија” бр.5/02) и член 26
став 1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп (’’Сл.
гласник на Општина Прилеп’’ бр.6/2003, 4/2005 и
11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата,
одржана на  19.09.2014 година, донесе:

О Д Л У К А
за усвојување на Годишниот Извештај за работа на

СОУ “Кузман Јосифоски-Питу” Прилеп, за учебната
2013/2014 година

член.1
Со оваа одлука се усвојува Годишниот

Извештај за работа на СОУ “Кузман Јосифоски-Питу”
Прилеп, за учебната 2013/2014 година.

член 2
Одлуката да се достави до СОУ “Кузман

Јосифоски-Питу” Прилеп, Градоначалникот и архивата
на Општина Прилеп.



Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 12  од 19.09.2014 година

20

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина
Прилеп’’.

Број 07-2051/27 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година на Советот на општина Прилеп

П р и л е п м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ
ЗА РАБОТА НА  ООМУ „ ОРДАН МИХАЈЛОСКИ

- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА

1. Одлуката за усвојување на Годишниот
Извештај за работа на  ООМУ „ Ордан Михајлоски -
Прилеп, за учебната 2013/2014 година, се објавува во
"Службен гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/27 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на член  36 став 1 точка 9 и член 62
став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на Република Македонија” бр.5/02) и член 26
став 1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп (’’Сл.
гласник на Општина Прилеп’’ бр.6/2003, 4/2005 и
11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата,
одржана на  19.09.2014 година, донесе:

О Д Л У К А
за усвојување на Годишниот Извештај за работа на

ООМУ „ Ордан Михајлоски-Оцка’’Прилеп, за
учебната 2013/2014 година

член.1
Со оваа одлука се усвојува Годишниот

Извештај за работа на  ООУМ„ Ордан Михајлоски-
Оцка’’Прилеп, за учебната 2013/2014 година.

член 2
Одлуката да се достави до ООУМ„ Ордан

Михајлоски-Оцка’’Прилеп, Градоначалникот и
архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина
Прилеп’’.

Број 07-2051/28 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година         на Советот на општина Прилеп

П р и л е п                          м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА

ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА
ЗА РАБОТА НА ООУ “КОЧО РАЦИН’’ -

ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА

1. Одлуката за донесување на Годишна Програма
за работа на ООУ “Кочо Рацин’’ - Прилеп, за учебната
2014/2015 година, се објавува во "Службен гласник на
Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/28 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на член  36 став 1 точка 15 и член
62 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на Република Македонија” бр.5/02), член 35
став 5 од Законот за основното образование („Службен
весник на Република Македонија” бр. 103/08, 33/10,
116/110, 156/10, 18/11, 15/11, 6/12, 100/12, 24/13 и
41/14) и член 26 став 1 точка 47 од Статутот на
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина
Прилеп” бр.6/2003), Советот на Општина Прилеп на
седницата, одржана на 19.09.2014  година,  донесе:

О Д Л У К А
за донесување на Годишна Програма за работа на ООУ
“Кочо Рацин’’ Прилеп, за учебната 2014/2015 година

член.1
Се донесување на Годишна Програма за

работа на ООУ “Кочо Рацин’’ Прилеп, за учебната
2014/2015 година.

член 2
Одлуката да се достави до ООУ “Кочо Рацин’’

Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина
Прилеп.
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член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина
Прилеп’’.

Број 07-2051/29 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година на Советот на општина Прилеп

П р и л е п м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА

ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА
ЗА РАБОТА НА ООУ “РАМПО ЛЕВКАТА”-

ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА

1. Одлуката за донесување на Годишна Програма
за работа на ООУ “Рампо Левката”- Прилеп, за
учебната 2014/2015 година, се објавува во "Службен
гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/29 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на член  36 став 1 точка 15 и член
62 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на Република Македонија” бр.5/02), член 35
став 5 од Законот за основното образование („Службен
весник на Република Македонија” бр. 103/08, 33/10,
116/110, 156/10, 18/11, 15/11, 6/12, 100/12, 24/13 и
41/14) и член 26 став 1 точка 47 од Статутот на
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина
Прилеп” бр.6/2003), Советот на Општина Прилеп на
седницата, одржана на 19.09.2014  година,  донесе:

О Д Л У К А
за донесување на Годишна Програма за работа на ООУ
“Рампо Левката”Прилеп, за учебната 2014/2015 година

член.1
Се донесување на Годишна Програма за

работа на ООУ “Рампо Левката” Прилеп, за учебната
2014/2015 година.

член 2
Одлуката да се достави до ООУ “Рампо

Левката” Прилеп, Градоначалникот и архивата на
Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина
Прилеп’’.

Број 07-2051/30 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година на Советот на општина Прилеп

П р и л е п                         м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА

ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА
ЗА РАБОТА НА ООУ “КИРЕ ГАВРИЛОСКИ” -
ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА

1. Одлуката за донесување на Годишна
Програма за работа на ООУ “Кире Гаврилоски” -
Прилеп, за учебната 2014/2015 година, се објавува во
"Службен гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/30 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на член  36 став 1 точка 15 и член
62 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на Република Македонија” бр.5/02), член 35
став 5 од Законот за основното образование („Службен
весник на Република Македонија” бр. 103/08, 33/10,
116/110, 156/10, 18/11, 15/11, 6/12, 100/12, 24/13 и
41/14) и член 26 став 1 точка 47 од Статутот на
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина
Прилеп” бр.6/2003), Советот на Општина Прилеп на
седницата, одржана на  19.09.2014  година,  донесе:

О Д Л У К А
за донесување на Годишна Програма за работа на ООУ

“Кире Гаврилоски-Питу” Прилеп, за учебната
2014/2015 година

член.1
Се донесување на Годишна Програма за

работа на ООУ “Кире Гаврилоски-Питу” Прилеп, за
учебната 2014/2015 година.
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член 2
Одлуката да се достави до ООУ “Кире

Гаврилоски-Питу” Прилеп, Градоначалникот и
архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на
објавувањето во ’’Службен гласник на Општина
Прилеп’’

Број 07-2051/31 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година на Советот на општина Прилеп

П р и л е п                        м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА

ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА
ЗА РАБОТА НА ООУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”-

ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА

1. Одлуката за донесување на Годишна
Програма за работа на ООУ “Гоце Делчев”- Прилеп, за
учебната 2014/2015 година, се објавува во "Службен
гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/31 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на член  36 став 1 точка 15 и
член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на Република Македонија” бр.5/02),
член 35 став 5 од Законот за основното образование
(„Службен весник на Република Македонија” бр.
103/08, 33/10, 116/110, 156/10, 18/11, 15/11, 6/12,
100/12, 24/13 и 41/14) и член 26 став 1 точка 47 од
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на
Општина Прилеп” бр.6/2003), Советот на Општина
Прилеп на седницата, одржана на  19.09.2014  година,
донесе:

О Д Л У К А
за донесување на Годишна Програма за работа на ООУ
“Гоце Делчев” Прилеп, за учебната 2014/2015 година

член.1
Се донесување на Годишна Програма за

работа на ООУ “Гоце Делчев” Прилеп, за учебната
2014/2015 година.

член 2
Одлуката да се достави до ООУ “Гоце Делчев”

Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина
Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина
Прилеп’’.

Број 07-2051/32 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година на Советот на општина Прилеп

П р и л е п                         м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА

ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА
ЗА РАБОТА НА ООУ “ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ” -
ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА

1. Одлуката за донесување на Годишна
Програма за работа на ООУ “Добре Јованоски” -
Прилеп, за учебната 2014/2015 година, се објавува во
"Службен гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/32 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година                            на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на член  36 став 1 точка 15 и член
62 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на Република Македонија” бр.5/02), член 35
став 5 од Законот за основното образование („Службен
весник на Република Македонија” бр. 103/08, 33/10,
116/110, 156/10, 18/11, 15/11, 6/12, 100/12, 24/13 и
41/14) и член 26 став 1 точка 47 од Статутот на
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина
Прилеп” бр.6/2003), Советот на Општина Прилеп на
седницата, одржана на  19.09.2014  година,  донесе:

О Д Л У К А
за донесување на Годишна Програма за работа на ООУ

“Добре Јованоски” Прилеп, за учебната 2014/2015
година

член.1
Се донесување на Годишна Програма за

работа на ООУ “Добре Јованоски” Прилеп, за учебната
2014/2015 година.
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член 2
Одлуката да се достави до ООУ “Добре

Јованоски” Прилеп, Градоначалникот и архивата на
Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина
Прилеп’’.

Број 07-2051/33 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година на Советот на општина Прилеп

П р и л е п м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА

ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА
РАБОТА НА ООУ “БЛАЖЕ КОНЕСКИ”-

ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА

1. Одлуката за донесување на Годишна
Програма за работа на ООУ “Блаже Конески”- Прилеп,
за учебната 2014/2015 година, се објавува во "Службен
гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/33 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година                         на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на член  36 став 1 точка 15 и член
62 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на Република Македонија” бр.5/02), член 35
став 5 од Законот за основното образование („Службен
весник на Република Македонија” бр. 103/08, 33/10,
116/110, 156/10, 18/11, 15/11, 6/12, 100/12, 24/13 и
41/14) и член 26 став 1 точка 47 од Статутот на
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина
Прилеп” бр.6/2003), Советот на Општина Прилеп на
седницата, одржана на  19.09.2014  година,  донесе:

О Д Л У К А
за донесување на Годишна Програма за работа на ООУ

“Блаже Конески” Прилеп, за учебната 2014/2015
година

член.1
Се донесување на Годишна Програма за

работа на ООУ “Блаже Конески” Прилеп, за учебната
2014/2015 година.

член 2
Одлуката да се достави до ООУ “Блаже

Конески” Прилеп, Градоначалникот и архивата на
Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина
Прилеп’’.

Број 07-2051/34 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година         на Советот на општина Прилеп

П р и л е п                        м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА

ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА
РАБОТА НА ООУ “КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” -
ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА

1. Одлуката за донесување на Годишна
Програма за работа на ООУ “Климент Охридски” -
Прилеп, за учебната 2014/2015 година, се објавува во
"Службен гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/34 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на член  36 став 1 точка 15 и член
62 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на Република Македонија” бр.5/02), член 35
став 5 од Законот за основното образование („Службен
весник на Република Македонија” бр. 103/08, 33/10,
116/110, 156/10, 18/11, 15/11, 6/12, 100/12, 24/13 и
41/14) и член 26 став 1 точка 47 од Статутот на
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина
Прилеп” бр.6/2003), Советот на Општина Прилеп на
седницата, одржана на 19.09.2014  година,  донесе:

О Д Л У К А
за донесување на Годишна Програма за работа на
ООУ “Климент Охридски” Прилеп, за учебната

2014/2015 година

член.1
Се донесување на Годишна Програма за

работа на ООУ “Климент Охридски” Прилеп, за
учебната 2014/2015 година.
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член 2
Одлуката да се достави до ООУ “Климент

Охридски” Прилеп, Градоначалникот и архивата на
Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина
Прилеп’’.

Број 07-2051/35 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година на Советот на општина Прилеп

П р и л е п м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот
за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ"
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина
Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп"
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на
Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА

ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА
РАБОТА НА ООУ “КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ” -
ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА

1. Одлуката за донесување на Годишна
Програма за работа на ООУ “Круме Волнароски” -
Прилеп, за учебната 2014/2015 година, се објавува во
"Службен гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/35 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на член  36 став 1 точка 15 и член
62 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на Република Македонија” бр.5/02), член 35
став 5 од Законот за основното образование („Службен
весник на Република Македонија” бр. 103/08, 33/10,
116/110, 156/10, 18/11, 15/11, 6/12, 100/12, 24/13 и
41/14) и член 26 став 1 точка 47 од Статутот на
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина
Прилеп” бр.6/2003), Советот на Општина Прилеп на
седницата, одржана на 19.09.2014  година,  донесе:

О Д Л У К А
за донесување на Годишна Програма за работа на ООУ
“Круме Волнароски” Прилеп, за учебната 2014/2015

година

член.1
Се донесување на Годишна Програма за

работа на ООУ “Круме Волнароски” Прилеп, за
учебната 2014/2015 година.

член 2
Одлуката да се достави до ООУ “Круме

Волнароски” Прилеп, Градоначалникот и архивата на
Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина
Прилеп’’.

Број 07-2051/36 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година         на Советот на општина Прилеп

П р и л е п                           м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА

ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА
ЗА РАБОТА НА ООУ “СТРАШО ПИНЏУР” -
ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА

1. Одлуката за донесување на Годишна
Програма за работа на ООУ “Страшо Пинџур” -
Прилеп, за учебната 2014/2015 година, се објавува во
"Службен гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/36 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на член  36 став 1 точка 15 и член
62 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на Република Македонија” бр.5/02), член 35
став 5 од Законот за основното образование („Службен
весник на Република Македонија” бр. 103/08, 33/10,
116/110, 156/10, 18/11, 15/11, 6/12, 100/12, 24/13 и
41/14) и член 26 став 1 точка 47 од Статутот на
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина
Прилеп” бр.6/2003), Советот на Општина Прилеп на
седницата, одржана на  19.09.2014  година,  донесе:

О Д Л У К А
за донесување на Годишна Програма за работа на ООУ

“Страшо Пинџур” Прилеп, за учебната 2014/2015
година

член.1
Се донесување на Годишна Програма за

работа на ООУ “Страшо Пинџур” Прилеп, за учебната
2014/2015 година.
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член 2
Одлуката да се достави до ООУ “Страшо

Пинџур” Прилеп, Градоначалникот и архивата на
Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина
Прилеп’’.

Број 07-2051/37 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година          на Советот на општина Прилеп

П р и л е п                           м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА

ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА
ЗА РАБОТА НА ООУ ’’КИРИЛ И МЕТОДИЈ’’ -
ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА

1. Одлуката за донесување на Годишна
Програма за работа на ООУ ’’Кирил и Методиј’’ -
Прилеп, за учебната 2014/2015 година, се објавува во
"Службен гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/37 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п                                 Марјан Ристески

Врз основа на член  36 став 1 точка 15 и член
62 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на Република Македонија” бр.5/02), член 35
став 5 од Законот за основното образование („Службен
весник на Република Македонија” бр. 103/08, 33/10,
116/110, 156/10, 18/11, 15/11, 6/12, 100/12, 24/13 и
41/14) и член 26 став 1 точка 47 од Статутот на
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина
Прилеп” бр.6/2003), Советот на Општина Прилеп на
седницата, одржана на  19.09.2014  година,  донесе:

О Д Л У К А
за донесување на Годишна Програма за работа на ООУ

’’Кирил и Методиј’’ Прилеп, за учебната 2014/2015
година

член.1
Се донесување на Годишна Програма за работа на
ООУ ’’Кирил и Методиј’’ Прилеп, за учебната
2014/2015 година.

член 2
Одлуката да се достави до ООУ ’’Кирил и Методиј’’
Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина
Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на
објавувањето во ’’Службен гласник на Општина
Прилеп’’.

Број 07-2051/38 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година на Советот на општина Прилеп

П р и л е п                            м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА

ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА
ЗА РАБОТА НА СОУ “МИРЧЕ АЦЕВ’’ - ПРИЛЕП,

ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА

1. Одлуката за донесување на Годишна
Програма за работа на СОУ “Мирче Ацев’’ - Прилеп,
за учебната 2014/2015 година, се објавува во "Службен
гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/38 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на член  36 став 1 точка 15 и член
62 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на Република Македонија” бр.5/02), член 29
став 6 од Законот за средното образование („Службен
весник на Република Македонија” број 44/95, 24/96,
34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/2003, 67/04, 55/05,
113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10,
156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14 и 116/14)
и член 26 став 1 точка 47 од Статутот на Општина
Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп”
бр.6/2003), Советот на Општина Прилеп на седницата,
одржана на  19.09.2014  година,  донесе:

О Д Л У К А
за донесување на Годишна Програма за работа на СОУ
“Мирче Ацев’’ Прилеп, за учебната 2014/2015 година

член.1
Се донесување на Годишна Програма за

работа на СОУ “Мирче Ацев’’ Прилеп, за учебната
2014/2015 година.
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член 2
Одлуката да се достави до СОУ “Мирче

Ацев’’ Прилеп, Градоначалникот и архивата на
Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина
Прилеп’’.

Број 07-2051/39 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година на Советот на општина Прилеп

П р и л е п                            м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА

ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА
ЗА РАБОТА НА СОУ “ОРДЕ ЧОПЕЛА”-

ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА

1. Одлуката за донесување на Годишна
Програма за работа на СОУ “Орде Чопела”- Прилеп, за
учебната 2014/2015 година, се објавува во "Службен
гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/39 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на член  36 став 1 точка 15 и
член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на Република Македонија” бр.5/02),
член 29 став 6 од Законот за средното образование
(„Службен весник на Република Македонија” број
44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/2003,
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08,
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13,
41/14 и 116/14) и член 26 став 1 точка 47 од Статутот
на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина
Прилеп” бр.6/2003), Советот на Општина Прилеп на
седницата, одржана на 19.09.2014  година,  донесе:

О Д Л У К А
за донесување на Годишна Програма за работа на СОУ
“Орде Чопела”Прилеп, за учебната 2014/2015 година

член.1
Се донесување на Годишна Програма за

работа на СОУ “Орде Чопела”Прилеп, за учебната
2014/2015 година.

член 2
Одлуката да се достави до СОУ “Орде

Чопела”, Градоначалникот и архивата на Општина
Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина
Прилеп’’.

Број 07-2051/40 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година          на Советот на општина Прилеп

П р и л е п                          м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот
за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ"
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина
Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп"
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на
Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА

ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА
РАБОТА НА СОУ “РИСТЕ РИСТЕСКИ” -

ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА

1. Одлуката за донесување на Годишна
Програма за работа на СОУ “Ристе Ристески” -
Прилеп, за учебната 2014/2015 година, се објавува во
"Службен гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/40 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на член  36 став 1 точка 15 и член
62 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на Република Македонија” бр.5/02), член 29
став 6 од Законот за средното образование („Службен
весник на Република Македонија” број 44/95, 24/96,
34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/2003, 67/04, 55/05,
113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10,
156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14 и 116/14)
и член 26 став 1 точка 47 од Статутот на Општина
Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп”
бр.6/2003), Советот на Општина Прилеп на седницата,
одржана на  19.09.2014  година,  донесе:

О Д Л У К А
за донесување на Годишна Програма за работа на СОУ
“Ристе Ристески-Ричко”Прилеп, за учебната 2014/2015

година

член.1
Се донесување на Годишна Програма за

работа на СОУ “Ристе Ристески-Ричко” Прилеп, за
учебната 2014/2015 година.
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член 2
Одлуката да се достави до СОУ “Ристе

Ристески-Ричко” Прилеп, Градоначалникот и архивата
на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина
Прилеп’’.

Број 07-2051/41 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година на Советот на општина Прилеп

П р и л е п                           м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА

ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА
РАБОТА НА СОУ “ЃОРЧЕ ПЕТРОВ” - ПРИЛЕП,

ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА

1. Одлуката за донесување на Годишна
Програма за работа на СОУ “Ѓорче Петров” - Прилеп,
за учебната 2014/2015 година, се објавува во "Службен
гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/41 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на член  36 став 1 точка 15 и член
62 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на Република Македонија” бр.5/02), член 29
став 6 од Законот за средното образование („Службен
весник на Република Македонија” број 44/95, 24/96,
34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/2003, 67/04, 55/05,
113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10,
156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14 и 116/14)
и член 26 став 1 точка 47 од Статутот на Општина
Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп”
бр.6/2003), Советот на Општина Прилеп на седницата,
одржана на  19.09.2014  година,  донесе:

О Д Л У К А
за донесување на Годишна Програма за работа на СОУ
“Ѓорче Петров” Прилеп, за учебната 2014/2015 година

член.1
Се донесување на Годишна Програма за

работа на СОУ “Ѓорче Петров” Прилеп, за учебната
2014/2015 година

член 2
Одлуката да се достави до СОУ “Ѓорче

Петров” Прилеп, Градоначалникот и архивата на
Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина
Прилеп’’.

Број 07-2051/42 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година на Советот на општина Прилеп

П р и л е п м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА

ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА
РАБОТА НА СОУ “КУЗМАН   ЈОСИФОСКИ”-
ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА

1. Одлуката за донесување на Годишна
Програма за работа на СОУ “Кузман   Јосифоски”-
Прилеп, за учебната 2014/2015 година, се објавува во
"Службен гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/42 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на член  36 став 1 точка 15 и член 62
став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на Република Македонија” бр.5/02), член 29
став 6 од Законот за средното образование („Службен
весник на Република Македонија” број 44/95, 24/96,
34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/2003, 67/04, 55/05,
113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10,
156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14 и 116/14)
и член 26 став 1 точка 47 од Статутот на Општина
Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп”
бр.6/2003), Советот на Општина Прилеп на седницата,
одржана на  19.09.2014  година,  донесе:

О Д Л У К А
за донесување на Годишна Програма за работа на СОУ

“Кузман   Јосифоски-Питу” Прилеп, за учебната
2014/2015 година

член.1
Се донесување на Годишна Програма за

работа на СОУ “Кузман   Јосифоски-Питу” Прилеп, за
учебната 2014/2015 година.

член 2
Одлуката да се достави до СОУ “Кузман

Јосифоски-Питу” Прилеп, Градоначалникот и архивата
на Општина Прилеп.
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член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина
Прилеп’’.

Број 07-2051/43 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година на Советот на општина Прилеп

П р и л е п м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА

ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА
ЗА РАБОТА НА ООМУ „ ОРДАН МИХАЈЛОСКИ-

ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА

1. Одлуката за донесување на Годишна
Програма за работа на ООМУ „ Ордан Михајлоски-
Прилеп, за учебната 2014/2015 година, се објавува во
"Службен гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/43 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на член  36 став 1 точка 15 и
член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на Република Македонија” бр.5/02),
член 35 став 5 од Законот за основното образование
(„Службен весник на Република Македонија” бр.
103/08, 33/10, 116/110, 156/10, 18/11, 15/11, 6/12,
100/12, 24/13 и 41/14) и член 26 став 1 точка 47 од
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на
Општина Прилеп” бр.6/2003), Советот на Општина
Прилеп на седницата, одржана на  19.09.2014  година,
донесе:

О Д Л У К А
за донесување на Годишна Програма за работа на

ООМУ „ Ордан Михајлоски ’’ Прилеп, за учебната
2014/2015 година

член.1
Се донесување на Годишна Програма за

работа на ООМУ „ Ордан Михајлоски ’’ Прилеп, за
учебната 2014/2015 година.

член 2
Одлуката да се достави до ООМУ „ Ордан

Михајлоски ’’ Прилеп, Градоначалникот и архивата на
Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина
Прилеп’’.

Број 07-2051/44 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година на Советот на општина Прилеп

П р и л е п м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот
за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ"
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина
Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп"
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на
Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА

ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА ЗА
ИЗВЕДУВАЊЕ НА НАУЧНО НАСТАВНИ -

ЕКСКУРЗИИ ВО  УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА
НА ООУ “КОЧО РАЦИН”- ПРИЛЕП, ЗА III
(ТРЕТО) ОДДЕЛЕНИЕ, VI( ШЕСТО) , IX

(ДЕВЕТТО) ОДДЕЛЕНИЕ

1. Одлуката за давање согласност на Програмата
за изведување на научно наставни - екскурзии во
учебната 2014/2015 година на ООУ “Кочо Рацин”-
Прилеп, за III (трето) одделение, VI( шесто) , IX
(деветто) одделение, се објавува во "Службен гласник
на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/44 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на член  36 став 1 точка 15 и
член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на Република Македонија” бр.5/02),
член 7 став 1 од Правилникот за начинот на
изведување на ученичките екскурзии и другите
слободни активности на учениците од основните
училишта бр. 07-9992/2 од 05.06.2014 година и член 26
став 1 точка 47 од Статутот на Општина Прилеп
(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003),
Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на
19.09.2014  година,  донесе

О Д Л У К А
за давање согласност на Програмата за изведување на
научно наставни - екскурзии во  учебната 2014/2015
година на ООУ “Кочо Рацин” Прилеп, за III (трето)

одделение,  VI( шесто) , IX (деветто) одделение

член.1
Се дава согласност на Програмата за

изведување на научно наставни - екскурзии во
учебната 2014/2015 година на ООУ “Кочо Рацин”
Прилеп и тоа :

-еднодневна екскурзија со учениците од III
(трето) одделение,
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-дводневна екскурзија со учениците од  VI(
шесто) ,

-тридневна екскурзија со учениците од IX
(деветто) одделение

член 2
Одлуката да се достави до ООУ “Кочо Рацин”

Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина
Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина
Прилеп’’.

Број 07-2051/45 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година на Советот на општина Прилеп

П р и л е п                          м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ

СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА ЗА
ИЗВЕДУВАЊЕ НА НАУЧНО НАСТАВНИ -

ЕКСКУРЗИИ ВО  УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА
НА ООУ “РАМПО ЛЕВКАТА”- ПРИЛЕП, ЗА III

(ТРЕТО) ОДДЕЛЕНИЕ, VI( ШЕСТО) , IX
(ДЕВЕТТО) ОДДЕЛЕНИЕ

1. Одлуката за давање согласност на
Програмата за изведување на научно наставни -
екскурзии во  учебната 2014/2015 година на ООУ
“Рампо Левката”- Прилеп, за III (трето) одделение, VI(
шесто) , IX (деветто) одделение, се објавува во
"Службен гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/45 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на член  36 став 1 точка 15 и член
62 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на Република Македонија” бр.5/02), член 7 став
1 од Правилникот за начинот на изведување на
ученичките екскурзии и другите слободни активности
на учениците од основните училишта бр. 07-9992/2 од
05.06.2014 година и член 26 став 1 точка 47 од
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на
Општина Прилеп” бр.6/2003), Советот на Општина
Прилеп на седницата, одржана на  19.09.2014  година,
донесе:

О Д Л У К А
за давање согласност на Програмата за изведување на

научно наставни - екскурзии
во  учебната 2014/2015 година на ООУ “Рампо

Левката” Прилеп, за III (трето) одделение,  VI( шесто)
, IX (деветто) одделение

член.1
Се дава согласност на  Програмата за

изведување на научно наставни - екскурзии во
учебната 2014/2015 година на ООУ “Рампо Левката”
Прилеп и тоа :

-еднодневна екскурзија со учениците од III
(трето) одделение,

-дводневна екскурзија со учениците од  VI(
шесто) ,

-тридневна екскурзија со учениците од IX
(деветто) одделение

член 2
Одлуката да се достави до ООУ “Рампо

Левката” Прилеп, Градоначалникот и архивата на
Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина
Прилеп’’.

Број 07-2051/46 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година        на Советот на општина Прилеп

П р и л е п                          м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ

СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ
НА НАУЧНО НАСТАВНИ - ЕКСКУРЗИИ ВО

УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА НА ООУ “КИРЕ
ГАВРИЛОСКИ”- ПРИЛЕП, ЗА III (ТРЕТО)

ОДДЕЛЕНИЕ, VI( ШЕСТО) , IX (ДЕВЕТТО)
ОДДЕЛЕНИЕ

1. Одлуката за давање согласност на
Програмата за изведување на научно наставни -
екскурзии во  учебната 2014/2015 година на ООУ
“Кире Гаврилоски”- Прилеп, за III (трето) одделение,
VI( шесто) , IX (деветто) одделение, се објавува во
"Службен гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/46 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески
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Врз основа на член  36 став 1 точка 15 и член
62 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на Република Македонија” бр.5/02), член 7 став
1 од Правилникот за начинот на изведување на
ученичките екскурзии и другите слободни активности
на учениците од основните училишта бр. 07-9992/2 од
05.06.2014 година и член 26 став 1 точка 47 од
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на
Општина Прилеп” бр.6/2003), Советот на Општина
Прилеп на седницата, одржана на  19.09.2014  година,
донесе:

О Д Л У К А
за давање согласност на Програмата за

изведување на научно наставни - екскурзии
во  учебната 2014/2015 година на ООУ “Кире

Гаврилоски-Јане”Прилеп, за III (трето) одделение,
VI( шесто) , IX (деветто) одделение

член.1
Се дава согласност на  Програмата за

изведување на научно наставни - екскурзии во
учебната 2014/2015 година на ООУ “Кире Гаврилоски-
Јане” Прилеп и тоа:

-еднодневна екскурзија со учениците од III
(трето) одделение,

-дводневна екскурзија со учениците од VI(
шесто) ,

-тридневна екскурзија со учениците од IX
(деветто) одделение

член 2
Одлуката да се достави до ООУ “Кире

Гаврилоски-Јане” Прилеп, Градоначалникот и
архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина
Прилеп’’.

Број 07-2051/47 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година на Советот на општина Прилеп

П р и л е п м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот
за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ"
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина
Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп"
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на
Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ

СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ
НА НАУЧНО НАСТАВНИ - ЕКСКУРЗИИ ВО

УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА НА ООУ “ГОЦЕ
ДЕЛЧЕВ”- ПРИЛЕП, ЗА III (ТРЕТО) ОДДЕЛЕНИЕ, VI(

ШЕСТО) , IX (ДЕВЕТТО) ОДДЕЛЕНИЕ

1. Одлуката за давање согласност на
Програмата за изведување на научно наставни -
екскурзии во  учебната 2014/2015 година на ООУ
“Гоце Делчев”- Прилеп, за III (трето) одделение, VI(
шесто) , IX (деветто) одделение, се објавува во
"Службен гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/47 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година                        на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на член  36 став 1 точка 15 и член
62 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на Република Македонија” бр.5/02), член 7 став
1 од Правилникот за начинот на изведување на
ученичките екскурзии и другите слободни активности
на учениците од основните училишта бр. 07-9992/2 од
05.06.2014 година и член 26 став 1 точка 47 од
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на
Општина Прилеп” бр.6/2003), Советот на Општина
Прилеп на седницата, одржана на  19.09.2014  година,
донесе:

О Д Л У К А
за давање согласност на Програмата за изведување на
научно наставни - екскурзии во  учебната 2014/2015

година на ООУ “Гоце Делчев”Прилеп,
за III (трето) одделение,  VI( шесто) , IX (деветто)

одделение

член.1
Се дава согласност на  Програмата за

изведување на научно наставни - екскурзии во
учебната 2014/2015 година на ООУ “Гоце
Делчев”Прилеп и тоа :

-еднодневна екскурзија со учениците од III
(трето) одделение,

-дводневна екскурзија со учениците од  VI(
шесто) ,

-тридневна екскурзија со учениците од IX
(деветто) одделение

член 2
Одлуката да се достави до ООУ “Гоце Делчев”

Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина
Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина
Прилеп’’.

Број 07-2051/48 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година         на Советот на општина Прилеп

П р и л е п м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:
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З   А   К   Л   У   Ч О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ

СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ
НА НАУЧНО НАСТАВНИ - ЕКСКУРЗИИ ВО

УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА НА ООУ “ДОБРЕ
ЈОВАНОСКИ”- ПРИЛЕП, ЗА III (ТРЕТО) ОДДЕЛЕНИЕ,

VI( ШЕСТО) , IX (ДЕВЕТТО) ОДДЕЛЕНИЕ

1. Одлуката за давање согласност на
Програмата за изведување на научно наставни -
екскурзии во  учебната 2014/2015 година на ООУ
“Добре Јованоски”- Прилеп, за III (трето) одделение,
VI( шесто) , IX (деветто) одделение, се објавува во
"Службен гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/48 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на член  36 став 1 точка 15 и
член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на Република Македонија” бр.5/02),
член 7 став 1 од Правилникот за начинот на
изведување на ученичките екскурзии и другите
слободни активности на учениците од основните
училишта бр. 07-9992/2 од 05.06.2014 година и член 26
став 1 точка 47 од Статутот на Општина Прилеп
(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003),
Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на
19.09.2014  година,  донесе:

О Д Л У К А
за давање согласност на Програмата за изведување на
научно наставни - екскурзии во  учебната 2014/2015

година на ООУ “Добре Јованоски” Прилеп,
за III (трето) одделение,  VI( шесто) , IX (деветто)

одделение

член.1
Се дава согласност на  Програмата за

изведување на научно наставни - екскурзии во
учебната 2014/2015 година на ООУ “Добре Јованоски”
Прилеп и тоа :

-еднодневна екскурзија со учениците од III
(трето) одделение,

-дводневна екскурзија со учениците од  VI(
шесто) ,

-тридневна екскурзија со учениците од IX
(деветто) одделение

член 2
Одлуката да се достави до ООУ “Добре

Јованоски” Прилеп, Градоначалникот и архивата на
Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина
Прилеп’’.

Број 07-2051/49 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година         на Советот на општина Прилеп

П р и л е п                        м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ

СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА ЗА
ИЗВЕДУВАЊЕ НА НАУЧНО НАСТАВНИ -

ЕКСКУРЗИИ ВО  УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА
НА ООУ “БЛАЖЕ КОНЕСКИ”- ПРИЛЕП, ЗА III

(ТРЕТО) ОДДЕЛЕНИЕ, VI( ШЕСТО) , IX
(ДЕВЕТТО) ОДДЕЛЕНИЕ

1. Одлуката за давање согласност на Програмата за
изведување на научно наставни - екскурзии во
учебната 2014/2015 година на ООУ “Блаже Конески”-
Прилеп, за III (трето) одделение, VI( шесто) , IX
(деветто) одделение, се објавува во "Службен гласник
на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/49 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година                           на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на член  36 став 1 точка 15 и член
62 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на Република Македонија” бр.5/02), член 7 став
1 од Правилникот за начинот на изведување на
ученичките екскурзии и другите слободни активности
на учениците од основните училишта бр. 07-9992/2 од
05.06.2014 година и член 26 став 1 точка 47 од
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на
Општина Прилеп” бр.6/2003), Советот на Општина
Прилеп на седницата, одржана на  19.09.2014  година,
донесе:

О Д Л У К А
за давање согласност на Програмата за изведување на
научно наставни - екскурзии во  учебната 2014/2015

година на ООУ “Блаже Конески”Прилеп,
за III (трето) одделение,  VI( шесто) , IX (деветто)

одделение

член.1
Се дава согласност на  Програмата за

изведување на научно наставни - екскурзии во
учебната 2014/2015 година на ООУ “Блаже Конески”
Прилеп и тоа :

-еднодневна екскурзија со учениците од III
(трето) одделение,

-дводневна екскурзија со учениците од  VI(
шесто) ,

-тридневна екскурзија со учениците од IX
(деветто) одделение.
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член 2
Одлуката да се достави до ООУ “Блаже

Конески” Прилеп, Градоначалникот и архивата на
Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина
Прилеп’’.

Број 07-2051/50 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година на Советот на општина Прилеп

П р и л е п                         м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ

СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ
НА НАУЧНО НАСТАВНИ - ЕКСКУРЗИИ ВО

УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА НА ООУ “КЛИМЕНТ
ОХРИДСКИ”- ПРИЛЕП, ЗА III (ТРЕТО) ОДДЕЛЕНИЕ,

VI( ШЕСТО) , IX (ДЕВЕТТО) ОДДЕЛЕНИЕ

1. Одлуката за давање согласност на
Програмата за изведување на научно наставни -
екскурзии во учебната 2014/2015 година на ООУ
“Климент Охридски”- Прилеп, за III (трето) одделение,
VI( шесто) , IX (деветто) одделение, се објавува во
"Службен гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/50 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година                        на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на член  36 став 1 точка 15 и член
62 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на Република Македонија” бр.5/02), член 7 став
1 од Правилникот за начинот на изведување на
ученичките екскурзии и другите слободни активности
на учениците од основните училишта бр. 07-9992/2 од
05.06.2014 година и член 26 став 1 точка 47 од
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на
Општина Прилеп” бр.6/2003), Советот на Општина
Прилеп на седницата, одржана на  19.09.2014  година,
донесе:

О Д Л У К А
за давање согласност на Програмата за изведување на
научно наставни - екскурзии во  учебната 2014/2015

година на ООУ “Климент Охридски” Прилеп,
за III (трето) одделение,  VI( шесто) , IX (деветто)

одделение

член.1
Се дава согласност на  Програмата за

изведување на научно наставни - екскурзии во
учебната 2014/2015 година на ООУ “Климент
Охридски”Прилеп и тоа :

-еднодневна екскурзија со учениците од III
(трето) одделение,

-дводневна екскурзија со учениците од  VI(
шесто) ,

-тридневна екскурзија со учениците од IX
(деветто) одделение.

член 2
Одлуката да се достави до ООУ “Климент

Охридски” Прилеп, Градоначалникот и архивата на
Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина
Прилеп’’.

Број 07-2051/51 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година на Советот на општина Прилеп

П р и л е п                          м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ

СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА ЗА
ИЗВЕДУВАЊЕ НА НАУЧНО НАСТАВНИ -

ЕКСКУРЗИИ ВО  УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА
НА ООУ “СТРАШО ПИНЏУР”- ПРИЛЕП, ЗА III

(ТРЕТО) ОДДЕЛЕНИЕ, VI( ШЕСТО) , IX
(ДЕВЕТТО) ОДДЕЛЕНИЕ

1. Одлуката за давање согласност на
Програмата за изведување на научно наставни -
екскурзии во  учебната 2014/2015 година на ООУ
“Страшо Пинџур”- Прилеп, за III (трето) одделение,
VI( шесто) , IX (деветто) одделение, се објавува во
"Службен гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/51 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на член  36 став 1 точка 15 и член
62 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на Република Македонија” бр.5/02), член 7 став
1 од Правилникот за начинот на изведување на
ученичките екскурзии и другите слободни активности
на учениците од основните училишта бр. 07-9992/2 од
05.06.2014 година и член 26 став 1 точка 47 од
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Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на
Општина Прилеп” бр.6/2003), Советот на Општина
Прилеп на седницата, одржана на  19.09.2014  година,
донесе:

О Д Л У К А
за давање согласност на Програмата за изведување на
научно наставни - екскурзии во  учебната 2014/2015

година на ООУ “Страшо Пинџур”Прилеп, за III (трето)
одделение,  VI( шесто) , IX (деветто) одделение

член.1
Се дава согласност на  Програмата за

изведување на научно наставни - екскурзии во
учебната 2014/2015 година на ООУ “Страшо
Пинџур”Прилеп и тоа :

-еднодневна екскурзија со учениците од III
(трето) одделение,

-дводневна екскурзија со учениците од  VI(
шесто) ,

-тридневна екскурзија со учениците од IX
(деветто) одделение

член 2
Одлуката да се достави до ООУ “Страшо

Пинџур” Прилеп, Градоначалникот и архивата на
Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина
Прилеп’’.

Број 07-2051/52 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година         на Советот на општина Прилеп

П р и л е п                         м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ

ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО

КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА
ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.188/3-КО СТАРО
ЛАГОВО, НА БАРАЊЕ ОД  АРСОСКА ЕЛИЗА

1 Одлуката за утврдување исполнети услови за
донесување на урбанистичко планска документација
со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат
и вклопување на бесправниот објект на КП бр.188/3-
КО Старо Лагово, на барање од  Арсоска Елиза, се
објавува во "Службен гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/52 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни
објекти во урбанистичко планска документација (,,Сл.
весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и член 26 став 1, точка
46 од Статутот на Општина Прилеп (“Сл. гласник на
општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008)
Советот на општина Прилеп на седницата одржана на
19.09.2014 година, донесе:

О Д Л  У К А
за утврдување исполнети услови за

донесување на урбанистичко планска документација
со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат
и вклопување на бесправниот објект на КП бр.188/3-
КО Старо Лагово, на барање од  Арсоска Елиза

член 1
Се утврдува дека се исполнети услови за

донесување на урбанистичко планска документација
со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат
и вклопување на бесправниот објект КП бр.188/3-КО
Старо Лагово.

член 2
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на
Општина Прилеп’’.

Број 07-2051/53 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година на Советот на општина Прилеп

П р и л е п м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот
за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ"
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина
Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп"
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на
Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА
ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ
ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА
КП БР.549-КО ТРОЈКРСТИ, НА БАРАЊЕ ОД

АЦЕСКИ БЛАГОЈА

1. Одлуката за утврдување исполнети услови
за донесување на урбанистичко планска документација
со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат
и вклопување на бесправниот објект на КП бр.549-КО
Тројкрсти, на барање од  Ацески Благоја, се објавува
во "Службен гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/53 РАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески
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Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни
објекти во урбанистичко планска документација (,,Сл.
весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и член 26 став 1, точка
46 од Статутот на Општина Прилеп (“Сл. гласник на
општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008)
Советот на општина Прилеп на седницата одржана на
19.09.2014 година, донесе:

О Д Л  У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на
урбанистичко планска документација со која ќе се

изврши проширување на планскиот опфат  и
вклопување на бесправниот објект на КП бр.549-КО

Тројкрсти, на барање од  Ацески Благоја

член 1
Се утврдува дека се исполнети услови за

донесување на урбанистичко планска документација
со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат
и вклопување на бесправниот објект КП бр.549-КО
Тројкрсти.

член 2
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на
Општина Прилеп’’.

Број 07-2051/54 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година         на Советот на општина Прилеп

П р и л е п м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ

ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО

КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА
ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.386/2-КО ПРИЛЕП,
НА БАРАЊЕ ОД  БЛАЖЕСКИ ТЕМЕЛКО

1. Одлуката за утврдување исполнети
услови за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на
планскиот опфат  и вклопување на бесправниот објект
на КП бр.386/2-КО Прилеп, на барање од  Блажески
Темелко, се објавува во "Службен гласник на Општина
Прилеп".

Број  08 - 2053/54 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година                           на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни
објекти во урбанистичко планска документација (,,Сл.
весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и член 26 став 1, точка
46 од Статутот на Општина Прилеп (“Сл. гласник на
општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008)
Советот на општина Прилеп на седницата одржана на
19.09.2014 година, донесе:

О Д Л  У К А
за утврдување исполнети услови з

а донесување на урбанистичко планска документација
со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат
и вклопување на бесправниот објект на КП бр.386/2-

КО Прилеп, на барање од  Блажески Темелко

член 1
Се утврдува дека се исполнети услови за

донесување на урбанистичко планска документација
со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат
и вклопување на бесправниот објект КП бр.386/2-КО
Прилеп.

член 2
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина
Прилеп’’.

Број 07-2051/55 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година       на Советот на општина Прилеп

П р и л е п                            м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ

ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО

КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА
ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА
БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.262/2-КО

БЕРОВЦИ, НА БАРАЊЕ ОД  БОГОЕСКИ ИВАН

1. Одлуката за утврдување исполнети услови за
донесување на урбанистичко планска документација
со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат
и вклопување на бесправниот објект на КП бр.262/2-
КО Беровци, на барање од  Богоески Иван, се објавува
во "Службен гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/55 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески



Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 12  од 19.09.2014 година

35

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни
објекти во урбанистичко планска документација (,,Сл.
весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и член 26 став 1, точка
46 од Статутот на Општина Прилеп (“Сл. гласник на
општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008)
Советот на општина Прилеп на седницата одржана на
19.09.2014 година, донесе:

О Д Л  У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на
урбанистичко планска документација со која ќе се

изврши проширување на планскиот опфат  и
вклопување на бесправниот објект на КП бр.262/2-КО

Беровци, на барање од  Богоески Иван

член 1
Се утврдува дека се исполнети услови за

донесување на урбанистичко планска документација
со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат
и вклопување на бесправниот објект КП бр.262/2-КО
Беровци.

член 2
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина
Прилеп’’.

Број 07-2051/56 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година         на Советот на општина Прилеп

П р и л е п                        м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ

ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО

КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА
ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.186-КО ПРИЛЕП,
НА БАРАЊЕ ОД  ЈОВАНОСКИ ТОНИ

1. Одлуката за утврдување исполнети услови
за донесување на урбанистичко планска документација
со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат
и вклопување на бесправниот објект на КП бр.186-КО
Прилеп, на барање од  Јованоски Тони, се објавува во
"Службен гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/56 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година                        на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни
објекти во урбанистичко планска документација (,,Сл.
весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и член 26 став 1, точка
46 од Статутот на Општина Прилеп (“Сл. гласник на
општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008)
Советот на општина Прилеп на седницата одржана на
19.09.2014 година, донесе:

О Д Л  У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на
урбанистичко планска документација со која ќе се

изврши проширување на планскиот опфат  и
вклопување на бесправниот објект на КП бр.186-КО

Прилеп, на барање од  Јованоски Тони

член 1
Се утврдува дека се исполнети услови за

донесување на урбанистичко планска документација
со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат
и вклопување на бесправниот објект КП бр.186-КО
Прилеп.

член 2
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на
Општина Прилеп’’.

Број 07-2051/57 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година на Советот на општина Прилеп

П р и л е п                              м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА
ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ
ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА
КП БР.3014-КО ОРЕОВЕЦ, НА БАРАЊЕ ОД

КОНДОСКИ КИРО

1. Одлуката за утврдување исполнети услови за
донесување на урбанистичко планска документација
со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат
и вклопување на бесправниот објект на КП бр.3014-КО
Ореовец, на барање од  Кондоски Киро, се објавува во
"Службен гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/57 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески
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Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни
објекти во урбанистичко планска документација (,,Сл.
весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и член 26 став 1, точка
46 од Статутот на Општина Прилеп (“Сл. гласник на
општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008)
Советот на општина Прилеп на седницата одржана на
19.09.2014 година, донесе:

О Д Л  У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на
урбанистичко планска документација со која ќе се

изврши проширување на планскиот опфат  и
вклопување на бесправниот објект на КП бр.3014-КО

Ореовец, на барање од  Кондоски Киро

член 1
Се утврдува дека се исполнети услови за

донесување на урбанистичко планска документација
со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат
и вклопување на бесправниот објект КП бр.3014-КО
Ореовец.

член 2
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на
објавувањето во ’’Службен гласник на Општина
Прилеп’’.

Број 07-2051/58 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година         на Советот на општина Прилеп

П р и л е п                        м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп, донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА
ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ
ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА
КП БР.1089,1086-КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД

КОСТОСКИ КОЦЕ

1. Одлуката за утврдување исполнети услови за
донесување на урбанистичко планска документација
со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат
и вклопување на бесправниот објект на КП
бр.1089,1086-КО Прилеп, на барање од  Костоски
Коце, се објавува во "Службен гласник на Општина
Прилеп".

Број  08 - 2053/58 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни
објекти во урбанистичко планска документација (,,Сл.
весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и член 26 став 1, точка
46 од Статутот на Општина Прилеп (“Сл. гласник на
општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008)
Советот на општина Прилеп на седницата одржана на
19.09.2014 година, донесе:

О Д Л  У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на
урбанистичко планска документација со која ќе се

изврши проширување на планскиот опфат  и
вклопување на бесправниот објект на КП

бр.1089,1086-КО Прилеп, на барање од  Костоски Коце

член 1
Се утврдува дека се исполнети услови за

донесување на урбанистичко планска документација
со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат
и вклопување на бесправниот објект КП бр.1089,1086-
КО Прилеп.

член 2
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на
Општина Прилеп’’.

Број 07-2051/59 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година на Советот на општина Прилеп

П р и л е п                          м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА
ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ
ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА
КП БР.2990-КО ПРИСАД, НА БАРАЊЕ ОД

МАРКОСКА ЉИЉАНА

1. Одлуката за утврдување исполнети услови за
донесување на урбанистичко планска документација
со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат
и вклопување на бесправниот објект на КП бр.2990-КО
Присад, на барање од  Маркоска Љиљана, се објавува
во "Службен гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/59 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески
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Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни
објекти во урбанистичко планска документација (,,Сл.
весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и член 26 став 1, точка
46 од Статутот на Општина Прилеп (“Сл. гласник на
општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008)
Советот на општина Прилеп на седницата одржана на
19.09.2014 година, донесе:

О Д Л  У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на
урбанистичко планска документација со која ќе се

изврши проширување на планскиот опфат  и
вклопување на бесправниот објект на КП бр.2990-КО

Присад, на барање од  Маркоска Љиљана

член 1
Се утврдува дека се исполнети услови за

донесување на урбанистичко планска документација
со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат
и вклопување на бесправниот објект КП бр.2990-КО
Присад.

член 2
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина
Прилеп’’.

Број 07-2051/60 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година          на Советот на општина Прилеп

П р и л е п м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот
за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ"
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина
Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп"
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на
Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ

ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО

КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА
ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА
БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.1936/1-КО

МАЖУЧИШТЕ, НА БАРАЊЕ ОД  МИХАЈЛОСКИ
ВАСИЛ

1. Одлуката за утврдување исполнети услови за
донесување на урбанистичко планска документација
со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат
и вклопување на бесправниот објект на КП бр.1936/1-
КО Мажучиште, на барање од  Михајлоски Васил, се
објавува во "Службен гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/60 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п                                       Марјан Ристески

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни
објекти во урбанистичко планска документација (,,Сл.
весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и член 26 став 1, точка
46 од Статутот на Општина Прилеп (“Сл. гласник на
општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008)
Советот на општина Прилеп на седницата одржана на
19.09.2014 година, донесе:

О Д Л  У К А
за утврдување исполнети услови за

донесување на урбанистичко планска документација
со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат
и вклопување на бесправниот објект на КП бр.1936/1-
КО Мажучиште, на барање од  Михајлоски Васил

член 1
Се утврдува дека се исполнети услови за

донесување на урбанистичко планска документација
со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат
и вклопување на бесправниот објект КП бр.1936/1-КО
Мажучиште.

член 2
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина
Прилеп’’.

Број 07-2051/61 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година на Советот на општина Прилеп

П р и л е п м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ

ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО

КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА
ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.386-КО БЕРОВЦИ,
НА БАРАЊЕ ОД  НАСТЕСКА ЉУБИЦА

1. Одлуката за утврдување исполнети услови
за донесување на урбанистичко планска документација
со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат
и вклопување на бесправниот објект на КП бр.386-КО
Беровци, на барање од  Настеска Љубица, се објавува
во "Службен гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/61 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески
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Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни
објекти во урбанистичко планска документација (,,Сл.
весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и член 26 став 1, точка
46 од Статутот на Општина Прилеп (“Сл. гласник на
општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008)
Советот на општина Прилеп на седницата одржана на
19.09.2014 година, донесе:

О Д Л  У К А
за утврдување исполнети услови за

донесување на урбанистичко планска документација
со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат
и вклопување на бесправниот објект на КП бр.386-КО
Беровци, на барање од  Настеска Љубица

член 1
Се утврдува дека се исполнети услови за

донесување на урбанистичко планска документација
со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат
и вклопување на бесправниот објект КП бр.386-КО
Беровци.

член 2
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на
Општина Прилеп’’.

Број 07-2051/62 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година на Советот на општина Прилеп

П р и л е п м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ

ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО

КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА
ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.1383-КО СЕЛЦЕ,
НА БАРАЊЕ ОД  НАУМЧЕСКА БОЖАНКА

1. Одлуката за утврдување исполнети услови
за донесување на урбанистичко планска документација
со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат
и вклопување на бесправниот објект на КП бр.1383-КО
Селце, на барање од  Наумческа Божанка, се објавува
во "Службен гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/62 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни
објекти во урбанистичко планска документација (,,Сл.
весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и член 26 став 1, точка
46 од Статутот на Општина Прилеп (“Сл. гласник на
општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008)
Советот на општина Прилеп на седницата одржана на
19.09.2014 година, донесе:

О Д Л  У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на
урбанистичко планска документација со која ќе се

изврши проширување на планскиот опфат  и
вклопување на бесправниот објект на КП бр.1383-КО

Селце, на барање од  Наумческа Божанка

член 1
Се утврдува дека се исполнети услови за

донесување на урбанистичко планска документација
со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат
и вклопување на бесправниот објект КП бр.1383-КО
Селце.

член 2
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на
објавувањето во ’’Службен гласник на Општина
Прилеп’’.

Број 07-2051/63 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година на Советот на општина Прилеп

П р и л е п                            м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот
за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ"
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина
Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп"
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на
Општина Прилеп, донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА
ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ
ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА
КП БР.3166-КО ОРЕОВЕЦ, НА БАРАЊЕ ОД

РИСТЕСКИ ИЛИЈА

1. Одлуката за утврдување исполнети услови за
донесување на урбанистичко планска документација
со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат
и вклопување на бесправниот објект на КП бр.3166-КО
Ореовец, на барање од  Ристески Илија, се објавува во
"Службен гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/63 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески
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Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни
објекти во урбанистичко планска документација (,,Сл.
весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и член 26 став 1, точка
46 од Статутот на Општина Прилеп (“Сл. гласник на
општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008)
Советот на општина Прилеп на седницата одржана на
19.09.2014 година, донесе:

О Д Л  У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на
урбанистичко планска документација со која ќе се
изврши проширување на планскиот опфат  и
вклопување на бесправниот објект на КП бр.3166-КО
Ореовец, на барање од  Ристески Илија

член 1
Се утврдува дека се исполнети услови за

донесување на урбанистичко планска документација
со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат
и вклопување на бесправниот објект КП бр.3166-КО
Ореовец.

член 2
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на
објавувањето во ’’Службен гласник на Општина
Прилеп’’.

Број 07-2051/64 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година на Советот на општина Прилеп

П р и л е п м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ

ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО

КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА
ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.2940-КО ВАРОШ,
НА БАРАЊЕ ОД  СТЕВАНОСКИ ЃОРЃИ

1. Одлуката за утврдување исполнети услови
за донесување на урбанистичко планска документација
со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат
и вклопување на бесправниот објект на КП бр.2940-КО
Варош, на барање од  Стеваноски Ѓорѓи, се објавува во
"Службен гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/64 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни
објекти во урбанистичко планска документација (,,Сл.
весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и член 26 став 1, точка
46 од Статутот на Општина Прилеп (“Сл. гласник на
општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008)
Советот на општина Прилеп на седницата одржана на
19.09.2014 година, донесе:

О Д Л  У К А
за утврдување услови за донесување на

урбанистичко планска документација со која ќе се
изврши проширување на планскиот опфат  и
вклопување на бесправниот објект на КП бр.2940-КО
Варош, на барање од  Стеваноски Ѓорѓи

член 1
Се утврдува дека се исполнети услови за

донесување на урбанистичко планска документација
со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат
и вклопување на бесправниот објект КП бр.2940-КО
Варош.

член 2
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина
Прилеп’’.

Број 07-2051/65 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година на Советот на општина Прилеп

П р и л е п м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ

ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО

КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА
ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.2904-КО ПРИСАД,
НА БАРАЊЕ ОД  ТАСЕСКИ ИЛИЈА

1. Одлуката за утврдување исполнети услови за
донесување на урбанистичко планска документација
со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат
и вклопување на бесправниот објект на КП бр.2904-КО
Присад, на барање од  Тасески Илија, се објавува во
"Службен гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/65 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески
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Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни
објекти во урбанистичко планска документација (,,Сл.
весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и член 26 став 1, точка
46 од Статутот на Општина Прилеп (“Сл. гласник на
општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008)
Советот на општина Прилеп на седницата одржана на
19.09.2014 година, донесе:

О Д Л  У К А
за утврдување услови за донесување на

урбанистичко планска документација со која ќе се
изврши проширување на планскиот опфат и
вклопување на бесправниот објект на КП бр.2904-КО
Присад, на барање од  Тасески Илија

член 1
Се утврдува дека се исполнети услови за

донесување на урбанистичко планска документација
со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат
и вклопување на бесправниот објект КП бр.2904-КО
Присад.

член 2
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина
Прилеп’’.

Број 07-2051/66 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година на Советот на општина Прилеп

П р и л е п м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ

ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО

КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА
ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.953/2-КО ПРИЛЕП,
НА БАРАЊЕ ОД  ШУПЛИНОСКИ САШО

1. Одлуката за утврдување исполнети услови
за донесување на урбанистичко планска документација
со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат
и вклопување на бесправниот објект на КП бр.953/2-
КО Прилеп, на барање од  Шуплиноски Сашо, се
објавува во "Службен гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/66 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни
објекти во урбанистичко планска документација (,,Сл.
весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и член 26 став 1, точка
46 од Статутот на Општина Прилеп (“Сл. гласник на
општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008)
Советот на општина Прилеп на седницата одржана на
19.09.2014 година, донесе:

О Д Л  У К А
за утврдување исполнети услови за донесување

на урбанистичко планска документација со која ќе се
изврши проширување на планскиот опфат и
вклопување на бесправниот објект на КП бр.953/2-КО
Прилеп, на барање од  Шуплиноски Сашо

член 1
Се утврдува дека се исполнети услови за

донесување на урбанистичко планска документација
со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат
и вклопување на бесправниот објект КП бр.953/2-КО
Прилеп.

член 2
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина
Прилеп’’.

Број 07-2051/67 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година на Советот на општина Прилеп

П р и л е п                       м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА
ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ
ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО
ДУП ЗА УАЕ БР.16-ДЕЛ, БР.1  НА КП БР.22136-
КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД ТОДОРОСКИ

ТРАЈАН
1. Одлуката за утврдување исполнети услови

за донесување на урбанистичко планска документација
со која ќе се изврши промена на сообраќајната
инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ
бр.16-дел, бр.1  на КП бр.22136- КО Прилеп, на барање
од Тодороски Трајан, се објавува во "Службен гласник
на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/67 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 годин на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески
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Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни
објекти во урбанистичко планска документација (,,Сл.
весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и член 26 став 1, точка
46 од Статутот на Општина Прилеп (“Сл. гласник на
општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008)
Советот на општина Прилеп на седницата одржана на
19.09.2014 година, донесе:

О Д Л  У К А
за утврдување исполнети услови за донесување

на урбанистичко планска документација со која ќе се
изврши промена на сообраќајната инфраструктура,
предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.16-дел, бр.1  на
КП бр.22136- КО Прилеп, на барање од Тодороски
Трајан

член 1
Се утврдува дека се исполнети услови за

донесување на урбанистичко планска документација
со која ќе се изврши промена на сообраќајната
инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ
бр.16-дел, бр.1  на КП бр.22136- КО Прилеп.

член 2
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на

објавувањето во ’’Службен гласник на Општина
Прилеп’’.

Број 07-2051/68 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година       на Советот на општина Прилеп

П р и л е п                        м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА

ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА УЕ 6, УБ 6.01,

ПЛАНСКИ ОПФАТ "3", КО ПРИЛЕП,
ОПШТИНА ПРИЛЕП

1. Одлуката за донесување на Детален урбанистички
план  за УЕ 6, УБ 6.01, плански опфат "3", КО
ПРИЛЕП, Општина Прилеп, се објавува во "Службен
гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/68 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на чл.26,ст.4 од Законот за
просторно и урбанистичко планирање, ("Сл.весник на
РМ"бр.51/05, 137/2007, 91/09, 124/10, 18/11 , 53/11,
144/12, 70/13, 163/13  и 42/14), чл.22 ст.1, т.1 и чл.36 од
Законот за локална самоуправа ("Сл.весник на
РМ"бр.5/02) и чл.14 ст.1 т.1 и чл.26 од Статутот на
Општина Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп”
бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на општина
Прилеп на седницата одржана на 19.09.2014 година,
донесе:

О Д Л У К А
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА  ДЕТАЛЕН

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УЕ 6,  УБ 6.01,
плански опфат "3",, КО ПРИЛЕП, Општина

Прилеп ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2012-2017

Чл.1
Се  донесува Детален урбанистички план за   УЕ 6,  УБ
6.01, плански опфат "3", КО ПРИЛЕП, Општина
Прилеп, плански период 2014-2019, (во
понатамошниот текст: планот).

Планскиот опфат го дефинираат следните
граници:

 од североисточната страна е дефинирана со
осовината на постојна асфалтирана улица ”Пиринска”
со должина од 97,3м’ во правец северозапад -
југоисток ,
 од источната страна е дефинирана со осовината на
дел постојна асфалтирана улица ”Мице Козар” со
должина од 174,3м’ во правец север - југ
 од југозападната страна е дефинирана со осовината
на постојна асфалтирана улица ”Круме Волнароски” со
должина од 203,7м’ во правец југоисток - северозапад,
 од северозападната страна е дефинирана со осовината
на крак од постојна асфалтирана улица ”Пиринска” со
должина од 132,15м’ во правец југозапад -
североисток;

Вкупната површина на планскиот опфат изнесува
2.02 ха.

Чл.2
Планот од чл.1 на оваа Одлука ги содржи следните

прилози:
-Согласност од МТВ за Детален урбанистички план за
УЕ 6,  УБ 6.01 ,плански опфат ,,3,, , КО Прилеп
плански период 2014 – 2019 со бр. 14-12729/2 од
15.09.2014 г

 Предлог Детален урбанистички план за ПРЕДЛОГ
Детален урбанистички план за  УБ 6 УЕ 6,01, плански
опфат ,,3,, КО Прилеп плански период 2014 – 2019 , со
тех.бр. 88/13 од февруари 2014 година изработен од
ЈП за ПУП од Прилеп

 Извештај за извршена стручна ревизија тех.бр.24/12 од
ноември 2012 год   изработена од ,,АРКУС
ПРОЕКТ,,ДОО-Прилеп.

 Одговор на забелешките од стручната ревизија техн.
бр.88-а/14 од Февруари 2014 г. од  изработувачот на
планот



Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 12  од 19.09.2014 година

42

 Решение за формирање на стручна комисија  бр.08-
329/1 од 09.02.2012 г.

 Стручно мислење бр.03-327/ од 07.04.2014 година од
Комисијата за давање на мислење по Нацрт плановите
во Општина Прилеп

 Одлука за утврдување на Нацрт план бр.07-914/25 од
30.04.2014 година

 Одлука за организирање на Јавна презентација и јавна
анкета бр.08-1039/1 од 19.05.2014 г

 Соопштение  бр. 03-1039/2 од 19.05.2014 година
објавено во весниците

,,Вест ,, и ,,Утрински весник,, .
 Известување бр.09-36/1 од 02.05.2014 год.
 Список на присутни  лица на јавната презентација
 Решение за формирање на стручна комисија бр.08-

1803/1 од 22.09.2011г.
 Записник од јавна презентација бр.09-36/ 3 од

04.06.2014 год
 Извештај од  Јавна презентација и Јавна анкета бр.09 –

36/4 од 16.06.2014 година
 Известување за постапување по извештајот од јавната

презентација и  јавната анкета бр.09-36/6 од 16.06.2014
год.

 Мислење од ЕВН – КЕЦ Прилеп бр.27-158/2 од
23.01.2013 г.

 Мислење од ЈКП ,, Водовод и Канализација,, бр. 03-
41/2 од 22.01.2013 год.

 Мислење од Министресво за култура бр.17-2988/2 од
10.10.2012 г.

 Мислење од Дирекција за заштита и спасување  бр.10-
371/2 од 21.09.2012 г.

 Одлука за неспроведување на СЕА
 -Мислење од Министерство за животна  средина и

просторно планирање
СОДРЖИНА

ОПШТ ДЕЛ
1. НАСЛОВНА  СТРАНА
2. СОДРЖИНА
3. ИЗВОД ОД РЕГИСТРАЦИЈАТА НА

ФИРМАТА
4. ЛИЦЕНЦА ЗА РАБОТА НА ПРАВНОТО

ЛИЦЕ
5. ОВЛАСТУВАЊЕ НА ПЛАНЕРОТ И

СОРАБОТНИЦИТЕ
6. ПЛАНСКА ПРОГРАМА
7. ПИСМА ОД ЈАВНИТЕ ПРЕТПРИЈАТИЈА
8. ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ ЗА АЖУРИРАНА

ПОДЛОГА

ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА 01-13
А. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ
1. ВОВЕД
2. ГЕОГРАФСКИ И ГЕОДЕТСКИ ПОДАТОЦИ

ЗА ПРОСТОРОТ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ
3. ИСТОРИЈАТ НА ПЛАНИРАЊЕ НА

ПРОСТОРОТ ВО ПЛАНСКИОТ ОПФАТ
4. ПОДАТОЦИ ЗА ПРИРОДНИТЕ ЧИНИТЕЛИ
- природни фактори
- сеизмика на просторот
- климатски  услови

- културно наследство
5. ПОДАТОЦИ ЗА СОЗДАДЕНИ ВРЕДНОСТИ

И ЧИНИТЕЛИ
- инвентаризација на постоен градежен фонд
- инвентаризација на постојна комунална

инфраструктура
6. АНАЛИЗА НА СТЕПЕНОТ НА

РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПОСТОЈНИОТ ПЛАН СО
МОЖНОСТИ ЗА РАЗВОЈ

- степен на реализација
- извод од постоен    ГУП  и  ДУП
- програмска  задача
- концепт  за просторен развој
Б. НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ НА

ПОСТОЈНАТА СОСТОЈБА
В. ГРАФИЧКИ  ПРИЛОЗИ

 Микролокација - ситуација------------------------------------
--м = 1: 10000

 извод од ГУП - ПРИЛЕП -------------------------------------
---- м = 1:  5000

 намена  и сообраќај
 извод од ДУП ---------- м = 1: 1000
 ажурирана геодетска подлога---------------------------------

-- м = 1:  500
 инвентаризација и снимање на постоен
 градежен фонд, инфраструктура и вкупна
 физичка супраструктура --------------------------------------

---- м = 1: 500
 инвентаризација и снимка на бесправно
 изградени градби ----- м = 1: 500

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА
А. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ
1.  ВОВЕД
2. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИТЕ

РЕШЕНИЈА ЗА ИЗГРАДБА И НАМЕНА НА
ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ И ОБЈЕКТИТЕ
- групи на класи на намени
- парцелација и регулација
- површини за градба и висински план
3.  ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИТЕ

РЕШЕНИЈА   ЗА СООБРАЌАЈНА  И  КОМУНАЛНА
ИНФРАСТРУКТУРА

- примарна и секундарна  сообраќајна  мрежа
- нивелациско решение
- хидротехничка инфраструктура
- електроенергетика
4.  ОСТАНАТО
- делумно обработени  барања
- економско образложение
5.  МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА
- мерки за заштита на животната средина

- мерки за заштита на природата
- мерки за заштита на културното наследство
- мерки за заштита од пожар и други
природни и технички непогоди
- мерки за заштита и спасување
6.  УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА, РАЗВОЈ  И

КОРИСТЕЊЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО И ГРАДБИТЕ ВО
ПЛАНСКИОТ ОПФАТ
- општи   услови
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- посебни   услови
Б. НУМЕРИЧКИ  И БИЛАНСНИ  ПОКАЗАТЕЛИ  НА

ПЛАНИРАНИОТ РАЗВОЈ
В. ГРАФИЧКИ  ПРИЛОЗИ
1.  РЕГУЛАЦИОНЕН ПЛАН И ПЛАН НА
ПОВРШИНИ ЗА ГРАДЕЊЕ------------ м =1: 500
2.  СООБРАЌАЕН ПЛАН И НИВЕЛАЦИСКИ ПЛАН
И ПЛАН НА ЗЕЛЕНИЛО---------м =1: 500
3.  ИНФРАСТРУКТУРЕН ПЛАН---------м =1: 500
 водовод
 канализација
 електрика

 птт
 4.  СИНТЕЗЕН ПЛАН НА ПЛАНСКИТЕ

РЕШЕНИЈА---------------------м =1: 500


Чл.3
Планот се заверува во 7 (седум) примероци, од

кои: еден се чува во архивата на Советот, еден кај
органот што го спроведува, еден во надлежниот
државен архив, еден примерок се доставува до
Органот на државната управа надлежен за вршење на
работите од областа на уредување на просторот, еден
примерок се доставува до Државниот инспекторат за
градежништво и урбанизам, еден примерок се
доставува до Државниот завод за геодетски работи и
еден примерок се изложува кај  донесувачот на
Планот, заради достапност на јавноста.
Заверката со потпис и печат ќе ја изврши
претседателот на Советот на општина Прилеп.

Чл.4
Составен дел на оваа Одлука е Извештајот од

јавната презентација и јавната анкета, со образложение
за прифатените и неприфатените забелешки, изработен
од стручна комисија формирана од  градоначалникот
на Општината.

Чл.5
Советот на општина Прилеп е должен во рок

од 30 дена од донесувањето на Планот да обезбеди
картирање на Планот на хамер или астралон.
Картираните подлоги се предаваат на Државниот
Завод за геодетски работи на чување и користење, како
подлоги за издавање на нумерички податоци.

Чл.6
Планот ќе го спроведува надлежниот орган на

општина Прилеп.
Чл.7

Оваа Одлука со заверен примерок од Планот
се доставува до Органот на државната управа
надлежен за вршење на работите од областа на
уредување на просторот.

Чл.8
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од

денот на објавувањето во Службен гласник на
Општина Прилеп.

Број 07-2051/69 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година на Советот на општина Прилеп

П р и л е п м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА

ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ
ПЛАН  ЗА УЕ 8, УБ 8.04-ДЕЛ, КО ПРИЛЕП,

ОПШТИНА ПРИЛЕП

1. Одлуката за донесување на Детален
урбанистички план  за УЕ 8, УБ 8.04-дел, КО
ПРИЛЕП, Општина Прилеп, се објавува во "Службен
гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/69 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на чл.26,ст.4 од Законот за
просторно и урбанистичко планирање, ("Сл.весник на
РМ"бр.51/05, 137/2007, 91/09, 124/10, 18/11 , 53/11,
144/12, 70/13, 163/13  и 42/14), чл.22 ст.1, т.1 и чл.36 од
Законот за локална самоуправа ("Сл.весник на
РМ"бр.5/02) и чл.14 ст.1 т.1 и чл.26 од Статутот на
општина Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп”
бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на општина
Прилеп на седницата одржана на ден 19.09.2014
година  донесе:

О Д Л У К А
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ
ПЛАН ЗА УЕ 8,  УБ 8.04-дел, КО ПРИЛЕП, Општина

Прилеп ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2012-2017

Чл.1
Се  донесува Детален урбанистички план за УЕ 8,
УБ 8.04 - дел, КО ПРИЛЕП, Општина Прилеп,
плански период 2012-2017, (во понатамошниот текст:
планот).

Планскиот опфат го дефинираат следните  граници:

 од запад, по осовината на ул. ..Димо Наредникот.. до
пресекот со ул. ..кеј 9ти  Септември.. ,
 од север, по осовината на ул. ..кеј 9ти  Септември.., се
до пресекот со ул. ..Киро Ќосески..
 од исток, по осовината на ул. .. Киро Ќосески.. и ул. ..
Пецо Спиркоски.. и
 од југ, по границата помеѓу кп 18378 и кп 18379,
продолжува по осовината на кракот на ул. ..Димо
Наредникот.. , се до пресекот со осовината  на ул.
..Димо Наредникот..

Површината на планскиот опфат за УЕ 8, УБ 8.04-
дел, изнесува 1.60 сметано по гореспоменатите
граници.
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Чл.2
Планот од чл.1 на оваа Одлука ги содржи следните

прилози:
-Согласност од МТВ за УЕ 8,  УБ 8.04 - дел, КО
ПРИЛЕП, , КО Прилеп плански период 2012 – 2017
со бр. 14-12276/2 од 15.09.2014 г

-Предлог Детален урбанистички план за
УЕ 8 , УБ 8.04 -дел , КО Прилеп плански период 2012
-– 2017 , со тех.бр. 21/12 од јули 2013 година
изработен од ,,СТИЛ ПРОЕКТ,, ДООЕЛ од Прилеп

-Програма за изработка на урбанистички
плановби за 2012 г на општина Прилеп

-Извештај за извршена стручна ревизија
тех.бр.32-06/12 од декември 2012 год   изработена од
,,УРБАН  ПРОЕКТ,,ДОО - Прилеп.

-Одговор на забелешките од стручната
ревизија техн. бр.2-24/12 од изработувачот на планот

-Решение за формирање на стручна комисија
бр. 03-1803/1 од 22.09.2011 г.

-Стручно мислење бр. 03-323/3 од 24.01.2013
година од Комисијата за давање на мислење по Нацрт
плановите  во Општина Прилеп

-Одлука за утврдување на Нацрт план  бр.07-
436/65 од 31.01.2013 година

-Одлука за организирање на Јавна
презентација и јавна анкета бр. 08-753/1 од 11.03.2013
г

-Соопштение  бр. 03-753/1 од 11.03.2013  година
објавено во весниците
,,ВЕСТ ,, и ,,УТРИНСКИ ВЕСНИК ,, .

-Известување бр.09-100/ од 15.03.2013 год.
- Список на присутни  лица на јавната

презентација
-Решение за формирање на стручна комисија

бр.08-1083/1 од 22.09.2011г.
-Записник од јавна презентација бр.09-100/ од

20.03.2013 год
-Извештај од  Јавна презентација и Јавна анкета

бр.09 – 100/ од 25.04.2013 год
-Известување за постапување по извештајот од

јавната презентација и јавната анкета бр.09-100/ од
20.05.2013 год.

-Записник од комисија
-Мислење бр.03-175/2 од 25.03.2013 година од

ЈКП ,,Водовод И Канализација,, од Прилеп
- Согласност од ЕВН – КЕЦ Прилеп бр.27-742/2 од
25.03.2013 г.
- Мислење од Министерството за култура бр. 17-2347/2
од 02.07.2013 г
- Согласност од Дирекција за заштита и спасување-
Прилеп бр.10-238/2 од 01.07.2013 г.
-Одлука за неспроведување на СЕА
- Мислење по Извештај за стратегиска оцена на
животната средина
-Мислење од Министерство за животна средина и
просторно планирање

СОДРЖИНА
ОПШТ ДЕЛ

1. НАСЛОВНА  СТРАНА

2. СОДРЖИНА
3. ИЗВОД ОД РЕГИСТРАЦИЈАТА НА

ФИРМАТА
4. ЛИЦЕНЦА ЗА РАБОТА НА ПРАВНОТО

ЛИЦЕ
5.ОВЛАСТУВАЊЕ НА ПЛАНЕРОТ И

СОРАБОТНИЦИТЕ
6. ПЛАНСКА ПРОГРАМА
7. ПИСМА ОД ЈАВНИТЕ ПРЕТПРИЈАТИЈА
8. ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ ЗА АЖУРИРАНА

ПОДЛОГА

ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА 01-13
А. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ
1. ВОВЕД
2. ГЕОГРАФСКИ И ГЕОДЕТСКИ ПОДАТОЦИ

ЗАПРОСТОРОТ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ
3. ИСТОРИЈАТ НА ПЛАНИРАЊЕ НА

ПРОСТОРОТ  во ПЛАНСКИОТ ОПФАТ
4. ПОДАТОЦИ ЗА ПРИРОДНИТЕ ЧИНИТЕЛИ

- природни фактори
- сеизмика на просторот
- климатски  услови
- културно наследство

5. ПОДАТОЦИ ЗА СОЗДАДЕНИ ВРЕДНОСТИ
И ЧИНИТЕЛИ

- инвентаризација на постоен градежен фонд
- инвентаризација на постојна комунална

инфраструктура
6. АНАЛИЗА НА СТЕПЕНОТ НА

РЕАЛИЗАЦИЈА НАПОСТОЈНИОТ ПЛАН СО
МОЖНОСТИ ЗА РАЗВОЈ

- степен на реализација
- извод од постоен    ГУП  и  ДУП
- програмска  задача

- концепт  за просторен развој
Б. НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ НА

ПОСТОЈНАТА СОСТОЈБА
В. ГРАФИЧКИ  ПРИЛОЗИ

 Микролокација - ситуација-м = 1: 10000
 извод од ГУП - ПРИЛЕП -----м = 1:  5000
 намена  и сообраќај
 извод од ДУП -------------- м = 1: 1000
 ажурирана геодетска подлога---------- ---- м = 1:  500
 инвентаризација и снимање на постоен
 градежен фонд, инфраструктура и вкупна
 физичка супраструктура -------- м = 1: 500
 инвентаризација и снимка на бесправно
 изградени градби ----------------- м = 1: 500

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА
А. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ

1.  ВОВЕД
2. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИТЕ

РЕШЕНИЈА ЗА ИЗГРАДБА И НАМЕНА НА
ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ И ОБЈЕКТИТЕ

- групи на класи на намени
- парцелација и регулација
- површини за градба и висински план
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3.  ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИТЕ
РЕШЕНИЈА  ЗА СООБРАЌАЈНА  И  КОМУНАЛНА
ИНФРАСТРУКТУРА

- примарна и секундарна  сообраќајна  мрежа
- нивелациско решение
- хидротехничка инфраструктура
- електроенергетика

4.  ОСТАНАТО
- делумно обработени  барања
- економско образложение

5.  МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА
- мерки за заштита на животната средина

- мерки за заштита на природата
- мерки за заштита на културното наследство
- мерки за заштита од пожар и други

природни и технички непогоди
- мерки за заштита и спасување

6.  УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА, РАЗВОЈ  И
КОРИСТЕЊЕ НА  ЗЕМЈИШТЕТО И ГРАДБИТЕ ВО
ПЛАНСКИОТ ОПФАТ

- општи   услови
- посебни   услови
Б. НУМЕРИЧКИ  И БИЛАНСНИ  ПОКАЗАТЕЛИ  НА
ПЛАНИРАНИОТ РАЗВОЈ

В. ГРАФИЧКИ  ПРИЛОЗИ
1.  РЕГУЛАЦИОНЕН ПЛАН И ПЛАН НА

ПОВРШИНИ ЗА ГРАДЕЊЕ------------------ м =1: 500
2.  СООБРАЌАЕН ПЛАН И НИВЕЛАЦИСКИ

ПЛАН И ПЛАН НА ЗЕЛЕНИЛО---------- м =1: 500
3.  ИНФРАСТРУКТУРЕН ПЛАН------------ м =1: 500

 водовод
 канализација
 електрика
 птт

4.  СИНТЕЗЕН ПЛАН НА ПЛАНСКИТЕ РЕШЕНИЈА-
------------------------------------- м =1: 500

Чл.3
Планот се заверува во 7 (седум) примероци, од

кои: еден се чува во архивата на Советот, еден кај
органот што го спроведува, еден во надлежниот
државен архив, еден примерок се доставува до
Органот на државната управа надлежен за вршење на
работите од областа на уредување на просторот, еден
примерок се доставува до Државниот инспекторат за
градежништво и урбанизам, еден примерок се
доставува до Државниот завод за геодетски работи и
еден примерок се изложува кај  донесувачот на
Планот, заради достапност на јавноста.
Заверката со потпис и печат ќе ја изврши
претседателот на Советот на општина Прилеп.

Чл.4
Составен дел на оваа Одлука е Извештајот од

јавната презентација и јавната анкета, со образложение
за прифатените и неприфатените забелешки, изработен
од стручна комисија формирана од  градоначалникот
на Општината.

Чл.5
Советот на општина Прилеп е должен во рок

од 30 дена од донесувањето на Планот да обезбеди
картирање на Планот на хамер или астралон.
Картираните подлоги се предаваат на Државниот
Завод за геодетски работи на чување и користење, како
подлоги за издавање на нумерички податоци.

Чл.6
Планот ќе го спроведува надлежниот орган на

општина Прилеп.
Чл.7

Оваа Одлука со заверен примерок од Планот
се доставува до Органот на државната управа
надлежен за вршење на работите од областа на
уредување на просторот.

Чл.8

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од
денот на објавувањето во Службен гласник на
Општина Прилеп.

Број 07-2051/70 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година на Советот на општина Прилеп

П р и л е п                         м-р Никола Димески

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА

ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРЕДЛОГ ДЕТАЛЕН
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА УЕ 15, УБ 15.01,

ПЛАНСКИ ОПФАТ "2", КО ПРИЛЕП,
ОПШТИНА ПРИЛЕП

1. Одлуката за донесување на Предлог Детален
урбанистички план  за УЕ 15, УБ 15.01, плански опфат
"2", КО ПРИЛЕП, Општина Прилеп, се објавува во
"Службен гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/70 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на чл.26,ст.4 од Законот за
просторно и урбанистичко планирање, ("Сл.весник на
РМ"бр.51/05, 137/2007, 91/09, 124/10, 18/11 , 53/11,
144/12, 70/13, 163/13  и 42/14), чл.22 ст.1, т.1 и чл.36 од
Законот за локална самоуправа ("Сл.весник на
РМ"бр.5/02) и чл.14 ст.1 т.1 и чл.26 од Статутот на
општина Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп”
бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на општина
Прилеп на седницата одржана на 19.09.2014 година,
донесе :
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О Д Л У К А
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ

ПЛАН ЗА УЕ 15,  УБ 15.01, плански опфат "2",, КО
ПРИЛЕП, Општина Прилеп ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2012-

2017

Чл.1
Се  донесува Детален урбанистички план за УЕ 15,
УБ 15.01, плански опфат "2", КО ПРИЛЕП,
Општина Прилеп, плански период 2012-2017, (во
понатамошниот текст: планот).

Планскиот опфат го дефинираат следните  граници:

 - југоисточната страна е дефинирана со осовината на
новопланираниот профил на пристапната улица Пр1,
ул. „Блаже Иваноски" во должина од 125,0 мж;
 - јужната страна е дефинирана со осовината на
новопланираниот профил на  собирната улица С1 (по
ГУП), ул.„Блаже Иваноски", во должина од 230,0 мж;
 - источната страна е дефинирана со осовината на
новопланираниот профил на сервисната улица,
ул.„Цена Џинорозот", во должина од 300,0 мж;
 - северната страна е дефинирана со осовината на
новопланирана профил на пристапната улица,
ул.„Пенка Котеска", во должина од 115,0 мж;
Површината на планскиот опфат за УЕ бр.15, УБ
бр.15.01,плански опфат ,,2,, изнесува 5.79 ха сметано
по гореспоменатите граници.

Чл.2
Планот од чл.1 на оваа Одлука ги содржи следните

прилози:

-Согласност од МТВ за Детален урбанистички план
за  УЕ 15,  УБ 15.01 ,плански опфат ,,2,, , КО
Прилеп плански период 2012 – 2017 со бр. 14-12273/2
од 15.09.2014 г

-Предлог Детален урбанистички план за УЕ
15   , УБ 15,01 , плански опфат ,,2,,, КО Прилеп
плански период 2012 -– 2017 , со тех.бр. 22/12 од Мај
2012 година изработен од од ЈП за ПУП од Прилеп

-Извештај за извршена стручна ревизија
тех.бр.25-06/12 од 20.09.2012 год   изработена од
,,УРБАН ПРОЕКТ,,ДООЕЛ-Прилеп.

-Одговор на забелешките од стручната
ревизија техн. бр.22-а/12 од  септември 2012 г. од
изработувачот на планот

-Решение за формирање на стручна комисија
бр.08-329/1 од 09.02.2012 г.

-Стручно мислење бр.09-256/3 од 24.09.2012
година од Комисијата за давање на мислење по Нацрт
плановите  во Општина Прилеп

-Одговор на мислење бр.22-б/12  од
септември 2012 г

-Одлука за утврдување на Нацрт план  бр.07-
2578/3 од 03.10.2012 година

-Одлука за Имена на Одлуката за утврдување
на Нацрт план  бр.07-3258/12 од 10.12.2012 година

-Одлука за организирање на Јавна
презентација и јавна анкета бр.08-2829/1 од 16.10.2012

-Соопштение  бр. 03-2829/2 од 16.10.2012
година објавено во весниците
,,Урински весник ,, и ,,Вечер ,, .

-Известување бр.09-256/4 од 18.10.2012год.
- Список на присутни  лица на јавната

презентација
-Решение за формирање на стручна комисија

бр.08-1083/1 од 22.09.2011г.
-Записник од јавна презентација бр.09-256/5 од

25.10.2012 год
-Извештај од  Јавна презентација и Јавна анкета

бр.09 – 256/6 од 14.12.2012 год
-Известување за постапување по извештајот од

јавната презентација и  јавната анкета бр.09-79/2 од
19.06.2013 год.

-Мислење бр. 09-578/2 од 26.10.2012 година од
ЈКП ,,Водовод И Канализација,, од Прилеп

-Согласност од ЕВН – КЕЦ Прилеп бр.27-2794/2
од 30.10.2012г.

-Согласност од Дирекција за заштита и
спасување- Прилеп бр.08-183/2 од 15.05.2013 г.

-Мислење бр.17-1980/2 од 30.05.2013в година од
Министерство за култура
- Одлука за неспроведување на СЕА
- Мислење од Министерство за животна  средина и
просторно планирање
СОДРЖИНА
ОПШТ ДЕЛ
1. НАСЛОВНА  СТРАНА
2. СОДРЖИНА
3. ИЗВОД ОД РЕГИСТРАЦИЈАТА НА ФИРМАТА
4. ЛИЦЕНЦА ЗА РАБОТА НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ
5. ОВЛАСТУВАЊЕ НА ПЛАНЕРОТ И

СОРАБОТНИЦИТЕ
6. ПЛАНСКА ПРОГРАМА

7. ПИСМА ОД ЈАВНИТЕ ПРЕТПРИЈАТИЈА
8. ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ ЗА АЖУРИРАНА

ПОДЛОГА

ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА 01-13
А. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ
1. ВОВЕД
2. ГЕОГРАФСКИ И ГЕОДЕТСКИ ПОДАТОЦИ ЗА

ПРОСТОРОТ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ
3. ИСТОРИЈАТ НА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ
во   ПЛАНСКИОТ ОПФАТ
4. ПОДАТОЦИ ЗА ПРИРОДНИТЕ ЧИНИТЕЛИ
- природни фактори
- сеизмика на просторот
- климатски  услови
- културно наследство
5. ПОДАТОЦИ ЗА СОЗДАДЕНИ ВРЕДНОСТИ И
ЧИНИТЕЛИ
- инвентаризација на постоен градежен фонд
- инвентаризација на постојна комунална
инфраструктура

6. АНАЛИЗА НА СТЕПЕНОТ НА РЕАЛИЗАЦИЈА
НА
ПОСТОЈНИОТ ПЛАН СО МОЖНОСТИ ЗА РАЗВОЈ
- степен на реализација
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- извод од постоен    ГУП  и  ДУП
- програмска  задача

- концепт  за просторен развој
Б. НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ НА ПОСТОЈНАТА
СОСТОЈБА
В. ГРАФИЧКИ  ПРИЛОЗИ
 Микролокација - ситуација--------м = 1: 10000
извод од ГУП - ПРИЛЕП ---- м = 1:  5000
намена  и сообраќај
извод од ДУП------------------ м = 1: 1000
ажурирана геодетска подлога-- м = 1:  500
инвентаризација и снимање на постоен
градежен фонд, инфраструктура и вкупна
физичка супраструктура --- м = 1: 500

 инвентаризација и снимка на бесправно
 изградени градби -------------- м = 1: 500

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА
А. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ

1.  ВОВЕД
2. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИТЕ

РЕШЕНИЈА   ЗА ИЗГРАДБА И НАМЕНА НА
ГРАДЕЖНОТО   ЗЕМЈИШТЕ И ОБЈЕКТИТЕ
- групи на класи на намени
- парцелација и регулација
- површини за градба и висински план

3.  ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИТЕ
РЕШЕНИЈА  ЗА СООБРАЌАЈНА  И  КОМУНАЛНА
ИНФРАСТРУКТУРА
- примарна и секундарна  сообраќајна  мрежа
- нивелациско решение
- хидротехничка инфраструктура
- електроенергетика
4.  ОСТАНАТО
- делумно обработени  барања
- економско образложение
5.  МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА
- мерки за заштита на животната средина
- мерки за заштита на природата
- мерки за заштита на културното наследство
- мерки за заштита од пожар и други

природни и технички непогоди
- мерки за заштита и спасување
6.  УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА, РАЗВОЈ  И

КОРИСТЕЊЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО И ГРАДБИТЕ ВО
ПЛАНСКИОТ ОПФАТ
- општи   услови
- посебни   услови
Б. НУМЕРИЧКИ  И БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ  НА
ПЛАНИРАНИОТ РАЗВОЈ
В. ГРАФИЧКИ  ПРИЛОЗИ
1.  РЕГУЛАЦИОНЕН ПЛАН И ПЛАН НА

ПОВРШИНИ ЗА ГРАДЕЊЕ-------------------- м =1: 500
2.  СООБРАЌАЕН ПЛАН И НИВЕЛАЦИСКИ ПЛАН

И ПЛАН НА ЗЕЛЕНИЛО------------------------ м =1: 500
3.  ИНФРАСТРУКТУРЕН ПЛАН-------------- м =1: 500
водовод
канализација
електрика
птт

4.  СИНТЕЗЕН ПЛАН НА ПЛАНСКИТЕ РЕШЕНИЈА-
---------------------------------------------------------- м =1: 500

Чл.3
Планот се заверува во 7 (седум) примероци, од кои:
еден се чува во архивата на Советот, еден кај органот
што го спроведува, еден во надлежниот државен
архив, еден примерок се доставува до Органот на
државната управа надлежен за вршење на работите од
областа на уредување на просторот, еден примерок се
доставува до Државниот инспекторат за градежништво
и урбанизам, еден примерок се доставува до
Државниот завод за геодетски работи и еден примерок
се изложува кај  донесувачот на Планот, заради
достапност на јавноста.
Заверката со потпис и печат ќе ја изврши
претседателот на Советот на општина Прилеп.

Чл.4
Составен дел на оваа Одлука е Извештајот од

јавната презентација и јавната анкета, со образложение
за прифатените и неприфатените забелешки, изработен
од стручна комисија формирана од  градоначалникот
на Општината.

Чл.5
Советот на општина Прилеп е должен во рок

од 30 дена од донесувањето на Планот да обезбеди
картирање на Планот на хамер или астралон.
Картираните подлоги се предаваат на Државниот
Завод за геодетски работи на чување и користење, како
подлоги за издавање на нумерички податоци.

Чл.6
Планот ќе го спроведува надлежниот орган на

општина Прилеп.
Чл.7

Оваа Одлука со заверен примерок од Планот
се доставува до Органот на државната управа
надлежен за вршење на работите од областа на
уредување на просторот.

Чл.8
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од

денот на објавувањето во Службен гласник на
Општина Прилеп.

Број 07-2051/71 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година на Советот на општина Прилеп

П р и л е п м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ

СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА
ЦЕНОВНИКОТ НА ВИСИНАТА НА ТРОШОЦИТЕ И

НАДОМЕСТОЦИТЕ ЗА КОРИСТЕЊЕ НА
ИНФРАСТРУКТУРАТА НА ГРОБИШТАТА И

ПРИДРУЖНИТЕ ОБЈЕКТИ, НА ЈКП ,,КОМУНАЛЕЦ’’-
ПРИЛЕП БР.02-886/4 ОД 16.09.2014 ГОДИНА
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1. Одлуката за давање согласност на
Одлуката за утврдување на Ценовникот на висината на
трошоците и надоместоците за користење на
инфраструктурата на гробиштата и придружните
објекти, на ЈКП ,,Комуналец’’-Прилеп бр.02-886/4 од
16.09.2014 година, се објавува во "Службен гласник на
Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/71 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на чл.36 ст.1 т.4, како и чл.62 и
чл.64 т.3 и чл.65 од Законот за локална самоуправа на
РМ (Сл. весник на РМ бр.5/2002),  чл.11 т.5 од Законот
за јавните претпријатија (Сл. весник на РМ бр.96/1996,
6/2002,4 0/2003, 49/2006, 22/2007 , 83/2009 и 6/2012) и
како и врз основа на чл.26 ст.1 точка 28 и точка 33
како и чл.62 од Статутот на Општина Прилеп (Сл.
гласник на Општина Прилеп бр.6/2003 и 4/2005 и
11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата,
одржана на  19.09.2014 година, донесе:

О Д Л У К А
за давање согласност на Одлуката за утврдување на

Ценовникот на висината на трошоците и
надоместоците за користење на инфраструктурата на

гробиштата и придружните објекти, на ЈКП
,,Комуналец’’-Прилеп бр.02-886/4 од 16.09.2014

година

член 1
Со оваа одлука се дава согласност на Одлуката

за утврдување на Ценовникот на висината на
трошоците и надоместоците за користење на
инфраструктурата на гробиштата и придружните
објекти, на ЈКП ,,Комуналец’’-Прилеп бр.02-886/4 од
16.09.2014 година.

член 2
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот

на нејзиното објавување во „Службен гласник на
Општина Прилеп”.

Број 07-2051/72                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година на Советот на општина Прилеп

П р и л е п м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА

ПРОШИРУВАЊЕ НА ПРОГРАМИТЕ ЗА
ВРШЕЊЕ ДЕЈНОСТ НА  ЈОУДГ,,НАША

ИДНИНА’’-ПРИЛЕП ВО НОВ ОБЈЕКТ ВО
КРИВОГАШТАНИ, ОПШТИНА

КРИВОГАШТАНИ

1. Одлуката за проширување на програмите за
вршење дејност на  ЈОУДГ,,Наша иднина’’-Прилеп во
нов објект во Кривогаштани, општина Кривогаштани,
се објавува во "Службен гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/72 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година                        на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од
Законот за локална самоуправа (’’Службен весник на
РМ’’ бр.5/02), а во врска со член 100 ставови ( 1) и (2)
и 66 ставови (1 ) и (2) од Законот за заштита на децата
(’’Службен весник на РМ’’ бр.23/13, 12/14 и 44/14) и
член 26 став 1 точка 46 и 62 од Статутот на Општина
Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр.
6/2003, 4/2005 и 11/2008), а во врска со донесената
Одлука за прифаќање на Предлогот за воспоставување
на меѓуопштинска соработка меѓу Општина Прилеп и
Општина Кривогаштани
бр. 07-1418/47 од 10.07. 2014 година, Советот на
Општина Прилеп, на седницата одржана на 19.09.2014
година, донесe:

О Д Л У К А
за проширување на програмите за вршење  на

дејноста на ЈОУДГ,,НАША ИДНИНА’’- Прилеп во
објект во Кривогаштани, општина Кривогаштани

Член 1
Со оваа одлука се прошируваат програмите за

вршење на дејноста на ЈОУДГ ,,НАША ИДНИНА’’-
Прилеп во објект во  Кривогаштани, општина
Кривогаштани.

Член 2
Општина Кривогаштани со Одлука бр.07-

1128/3 од 11.08.2014 година на општина Прилеп,  без
надомест, го отстапува  на користење објектот со
опремата  во Кривогаштани  за детска градинка ЈОУДГ
„НАША ИДНИНА“-Прилеп за згрижување и
воспитание на деца од предучилишна возраст од
Општина Кривогаштани.

Објектот е адаптиран во посебен дел од
зградата на ООУ ,,Манчу Матак’’ Кривогаштани,
Општина Кривогаштани со површина од околу 178 м²
и се наоѓа на физички одвоена функционална целина
на КП бр. 7551 КО Кривогаштани.
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Член 3
Објектот и опремата од член 2 на оваа Одлука,
Општина Прилеп за вршење  на дејноста на ЈОУДГ
,,НАША ИДНИНА’’-Прилеп ќе го користи до
основање на Јавна општинска  детска градинка во
Општина Кривогаштани.

Член 4
ЈОУДГ,,НАША ИДНИНА’’-Прилеп ќе

ангажира соодветен стручен и друг кадар за
потребното работно време за остварување на дејноста
за објект од мал капацитет, согласно пропишаните
стандарди и нормативи на Правилникот за стандардите
и нормативите за вршење на дејноста на установите за
деца (’’Службен весник на Република Македонија ’’
бр.28/14 и 40/14).

Член 5
Дејноста на ЈОУДГ ,, НАША ИДНИНА “-Прилеп во

објектот  во  Кривогаштани, Општина Кривогаштани,
е: згрижувње и воспитание на дeцата од предучилишна
возраст која се организира за згрижување, престој,
нега, исхрана, воспитно-образовни, спортско-
рекреативни, културно-забавни активности, мерки и
активности за подобрување и зачувувањe на здравјето,
и за поттикнување на интелктуалниот, емоционалниот,
физичкиот менталниот и социјалниот развој на дете до
шест години живот, односно до вклучување во
основното образование.

Дејностa на ЈОУДГ ,,НАША ИДНИНА’’-Прилеп во
објектот во  Кривогаштани, Општина Кривогаштани,
ќе ја остварува  согласно Програмата за рано учење и
развој (’’Службен весник на РМ бр.46/14).

Член 6
Во објектот во  Кривогаштани, општина

Кривогаштани, на ЈОУДГ,,НАША ИДНИНА ’’-
Прилеп ќе се организира дејност за 50 деца, згрижени
во три групи, од кои една хетерогена група со
целодневен престој на деца на возраст од две до шест
година и две хомогени групи со полудневен престој на
деца (поделена во две временски термини за деца на
возраст од четири до пет години и за деца на возраст
од пет до шест години).

Член 7
Дидактичките средства и опремата се

обезбедени од Министерството за труд и социјална
политика, согласно пропишаните стандарди и
нормативи за вршење на дејноста од Правилникот за
стандардите и нормативите за вршење на дејноста на
установите за децата ( ,,Службен весник на Република
Македонија’’ бр.28/14 и 40/14) .

Член 8
Средствата по основ на проширената програма за

вршење на дејноста во објектот во Кривогаштани, ќе
се обезбедуваат преку ЈОУДГ ,,НАША ИДНИНА’’-
Прилеп, односно од буџетот на Општина Прилеп,
буџетот на Република Македонија преку блок дотации,
од надоместокот на користење на услугата, за што во
нареден период ќе се превземат активности за
обезбедувње на истите.

Чл 9
Градоначалникот на Општина Прилеп со

градоначалникот на Општина Кривогаштани и
директорот на ЈОУДГ,,НАША ИДНИНА’’-Прилеп со
посебен договор ќе ги уредат правата и обврските кои
произлегуваат од член 1 на оваа одлука.

Член 10
Оваа одлуката влегува во сила осмиот ден од денот

на нејзиното објавување во ,,Службен гласник на
Општина Прилеп’’.

Број 07-2051/73 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година на Советот на општина Прилеп

П р и л е п м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот
на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА

ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА МЕЃУОПШТИНСКА
СОРАБОТКА МЕЃУ ОПШТИНА ПРИЛЕП И

ОПШТИНА КРИВОГАШТАНИ

1. Одлуката за воспоставување на
меѓуопштинска соработка меѓу Општина Прилеп и
Општина Кривогаштани, се објавува во "Службен
гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/73 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на член 4 став 3 и член 7 став 1 од
Законот за меѓуопштинска соработка (’’Службен
весник на РМ ’’ бр. 79/09), член 36 став 1 точка 15 од
Законот за локална самоуправа (’’Службен весник на
РМ ’’ бр. 5/02) и член и член 26 став 1 точка 47 од
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на
Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008),
Советот на Општина Прилеп, на седницата одржана на
19.09.2014 година, донесе:

О Д Л У К А
за воспоставување на меѓуопштинска соработка

меѓу Општина Прилеп и Општина Кривогаштани
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Член 1
Со оваа Одлука се воспоставува

меѓуопштинска соработка меѓу Општина Прилеп и
Општина Кривогаштани.

Член 2
Меѓуопштинската соработка опфаќа здружување на
финансиски, материјални и други средства, од
надлежност на заштита на децата-детска градинка т.е.
отворање на клон на ЈОУДГ ,,Наша иднина’’-Прилеп,
општина Прилеп, во оштина Кривогаштани.

Член 3
Меѓуопштинската соработка ќе се остварува

преку склучување на Договор за здружување на
финансиски, материјални и други средства врз основа
на член 9 став 2 алинеа 1 од Закoнот за меѓуопштинска
соработка.

Член 4
Оваа Одлука влегува во сила од денот на

објаввање во ,,Службен гласник на Општина Прилеп’’.

Број 07-2051/74 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година на Советот на општина Прилеп

П р и л е п                          м-р Никола Димески

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот
за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ"
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина
Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп"
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на
Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ

НА ЗАЕДНИЧКА КОМИСИЈА ЗА ПОДГОТОВКА НА
ПРЕДЛОГ АКТОТ ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА

МЕЃУОПШТИНСКА СОРАБОТКА МЕЃУ  ОПШТИНА
ПРИЛЕП И ОПШТИНА КРИВОГАШТАНИ

1. Решението за формирање на заедничка
Комисија за подготовка на предлог актот за
воспоставување на меѓуопштинска соработка меѓу
Општина Прилеп и Општина Кривогаштани, се
објавува во "Службен гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 2053/74 ГРАДОНАЧАЛНИК
19.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески

Врз основа на член 8 од Законот за
меѓуопштинска соработка (’’Сл.Весник на
РМ’’бр.79/2009), член 36 став 1 точка 15 од Законот за
локална самоуправа (’’Сл. Весник на РМ’’ бр. 5/2002)
и член 26 став 1 точка 47 од Статутот на Општина
Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр.
6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина
Прилеп, на седницата одржана на  19.09.2014 година,
донесе:

Р  Е  Ш  Е  Н  И   Е
за формирање на заедничка Комисија за подготовка на

предлог актот за воспоставување на меѓуопштинска
соработка меѓу  Општина Прилеп и Општина

Кривогаштани

1.Се формира заедничка Комисија за
подготовка на предлог актот за воспоставување на
меѓуопштинска соработка меѓу Општина Прилеп и
Општина Кривогаштани, во следниов состав:
Како претставници на Општина Прилеп:

-Павлина Матеска -вработена во ЕЛС Прилеп
-Маре Наумоска -вработена во ЕЛС Прилеп

2. Членовите на Комисијата од точка 1 на ова
Решение, заедно со членовите на Комисијата
формирана од Советот на Општина Кривогаштани ќе
го подготват предлог-актот за воспоставување на
меѓуопштинска соработка меѓу Општина Прилеп и
Општина Кривогаштани, врз основа на претходно
направена анализа.

3. Мандатот на членовите на Комисијата е до
завршување на работите за кои е формирана.

4.Ова Решение влегува во сила од денот на
објавување во ,,Службен гласник на Општина
Прилеп’’.

5.Примерок од Решението да се достави до
градоначалникот, именуваните, Советот на Општина
Кривогаштани и архивата на Општина Прилеп.

Број 07-2051/75 ПРЕТСЕДАТЕЛ
19.09.2014 година на Советот на општина Прилеп

П р и л е п                          м-р Никола Димески
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